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Ropažu novada kolektīvi XXVII Vispārējos 
latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkos

XXVII Vispārējie latviešu Dziesmu un XVII Deju svētki ir izskanējuši. Ir noslēgusies apbrīnojami daudzveidīga, pa-
sākumu un norišu ziņā intensīvi piesātināta svētku nedēļa, kurā ļāvāmies svētku priekam un sajutāmies vienādi 
savā vēlmē būt daļai no šiem svētkiem. 

Svētku programma bija ļoti plaša – 
vairāk nekā 60 pasākumu un koncertu 
daudzviet Rīgā – Mežaparka estrādē, 

Daugavas stadionā, “Arēnā Rīga”, 
Ķīpsalas hallē, Rīgas Latviešu bied-
rības namā, Viestura un Vērmanes 

dārzā, Mihaila Čehova Rīgas Krievu 
teātrī, Latvijas Nacionālajā operā, Lat-
vijas Universitātē, “Hanzas peronā”, 

Rīgas Domā un citos Rīgas dievnamos. 
Daudzveidīgajā pasākumu kopumā ik-
katrs varēja atrast un apmeklēt kādu sev 
tīkamu koncertu vai norisi. 

Ropažu novada Dziesmu un deju 
svētku saimi veidoja 12 deju kolektī-
vi, 6 kori, amatierteātris, koklētāju an-
samblis, mazākumtautību vokālais an-
samblis, vīru vokālais ansamblis, divas 
tautas lietišķās mākslas studijas un folk- 
loras kopa – kopumā 740 dalībnieku. 

Paldies ikvienam kolektīvu vadī-
tājam, koncertmeistaram, vokālajam 
pedagogam, paldies ikvienam dalībnie-
kam gan par grūto, pacietīgo ikdienas 
darbu piecu gadu garumā, gan par tām 
neaizmirstamajām, pozitīvajām emoci-
jām, kuras guvām, apmeklējot, vērojot 
koncertus, norises, izstādes. Paldies 
ģimenēm, dzimtām, kuras līdzdarbo-
jas Dziesmu un deju svētku tradīcijas 
veidošanā un gādā, lai arī mūsu bērni 

apzinātos šīs tradīcijas unikālo vērtību. 
Paldies Ropažu novada pašvaldībai 
par atbalstu amatiermākslas kolektīvu 
ikdienā un svētku reizēs! Paldies skatī-
tājiem, kuri atbalstīja mūsu kolektīvus 
gan Dziesmu un deju svētku nedēļas 
ietvaros, gan arī kolektīvu koncertos 
mūsu kultūras centros. 

Jā, Dziesmu un deju svētki ir tradī-
cija. Tā ir dzīva un mainīga, kuru mēs 
paši kopjam un lolojam. Dziesmu un 
deju svētku tradīcija ir kā koks, kas 
dzen saknes un veido lapotni. Katrs 
no mums var gādāt, lai šis koks zaļotu. 
Kopā esam, kopā jūtam! 

#DzSv2023 #DzSv150 #Kopābūt 
#Kopājust

Inta Kalniņa un 
Armands Leimanis,

Ropažu novada 
Dziesmu un deju svētku 

koordinatori
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ROPAŽU NOVADS DZIESMU UN DEJU SVĒTKOS

Stopiņu pagasta amatierteātris “Dille”.

Garkalnes pagasta deju ansamblis “Ritenītis”.

Garkalnes pagasta jauktais koris “Pa saulei”.

Garkalnes pagasta jauktais koris “Garkalne”.

Ropažu novada kultūras dzīves veidotāji – Krista Kleina, Inguna Zirne, Lāsma Kondrāte, 
Armands Leimanis, Inta Kalniņa, Valda Eglīte, Katrīna Ķeķe, Vita Pinne.

Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis “Tīne”.

Stopiņu pagasta senioru deju kolektīvs “Ulenbroks”.

Garkalnes pagasta senioru deju kolektīvs “Baltābele”.

Vangažu pilsētas vidējās paaudzes deju kolektīvs “Augšup”.
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ROPAŽU NOVADS DZIESMU UN DEJU SVĒTKOS

Stopiņu pagasta jauktais koris “Ulbroka”. Stopiņu pagasta jauniešu deju kolektīvs “Pastalnieki”.

Garkalnes pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs “Madara”.

Ropažu pagasta jauktais koris “Ropaži”.

Stopiņu pagasta sieviešu koris “Madara”.

Garkalnes pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs “Saime”.

Ropažu pagasta folkloras kopa “Oglīte”.

Ropažu pagasta jauktais koris “Ozolzīle”.

Stopiņu pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs “Stopiņš”.

 Turpinājums 4. lpp.
Garkalnes pagasta deju ansamblis “Greizie Rati”.Fo
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Upesciema veloparks iegūst Latvijas Ainavu arhitektūras 
nacionālās žūrijas balvu nominācijā “Ārtelpa”
9.  jūnijā Latvijas Mākslas akadēmijā norisinājās Latvijas Ainavu arhitektu asociācijas organizētās “Aina-
vu arhitektūras balvas 2022” svinīgā apbalvošanas ceremonija, kuras ietvaros konkursa nacionālā žūrija 
Ropažu novada Upesciema veloparka projektu atzina kā vienu no 16 labākajiem projektiem nominācijā 
“Ārtelpa”.

Latvijas Ainavu arhitektu aso-
ciācija otro reizi organizēja 
Latvijas “Ainavu arhitek-

tūras balvu” ar mērķi veicināt sa-
biedrības un citu nozaru speciālistu 
izpratni par ārtelpu kā nozīmīgu es-
tētikas un sociālās vides saskarsmes 
vietu, nacionālas un vietējas nozī-
mes kultūrvides stiprinātāju un ilgt-
spējīgas attīstības sastāvdaļu. Šogad 
balvai kopumā tika saņemti 57 pie-
teikumi nominācijās – “Ārtelpa”, 
“Procesi”, “Personība”. 

Atgādinām, ka Ropažu novada 
Garkalnes pagasta Upesciema velo-
parks tika atklāts 2021. gada novem-
brī un tajā ir iekļauti divi objekti: Ve-
losolutions asfalta velotrase (pump 

track) un “BTA Velozinis” – piedzī-
vojumu trase.  Galvenais objekts – 
asfalta velotrase ir unikāla Baltijā, 
jo tajā iekļauti vairāki elementi: 
asfalta lēcienu līnija, minirampa, 
tramplīni, iespaidīga izmēra koka 
siena (wallride) un četras skeitpar-
ku iedvesmotas konstrukcijas, kas 
padara to par pirmo brīvā stila (free- 
style) asfalta velotrasi visā pasaulē. 
Blakus ir piedzīvojumu trase, kas 
paredzēta mazākajiem velobraucē-
jiem un izglīto par drošu braukša-
nu. Veloparka galvenais būvuzņē-
mējs bija SIA “We Build Parks”, 
tā kopējā projektējamā platība bija 
4080 m2, savukārt velotrases as-
falta seguma platība ir 820 m2. Arī 

šodien aktīvās atpūtas parks pie-
saista dažādu mērķauditoriju – gan 
vietējos bērnus un viņu vecākus, 
gan tūristus no citām pilsētām 
Latvijā un ārvalstīm. Tas ir lielisks 
papildinājums Garkalnes pagasta 
un Ropažu novada sporta, atpūtas 
un tūrisma infrastruktūras attīstībai, 
kā arī veicina aktīva dzīvesveida  
ideju.

Plašāka informācija par balvu sa-
ņēmējiem pieejama Latvijas Ainavu 
arhitektu asociācijas mājaslapā, sa-
daļā “LAABA balva”. 

Savukārt Veloparka atklāšanas 
pasākuma video: https://ieej.lv/
FKWPH .

Sabiedrisko attiecību nodaļa

 PAŠVALDĪBAS AKTUALITĀTES

Ar mērķi iegūt mākslinieciski 
augstvērtīgu, sabiedrībai pie-
ejamu, no drošiem materiāliem 
veidotu vides objektu vienā vai 
vairākās pašvaldības noteiktās 
vietās Ropažu novada publiska-
jā ārtelpā, iekļaujot to apkārtējā 
vides kontekstā, Ropažu novada 
pašvaldība izsludina Vides māk- 
slas objektu konkursu. Konkursā 
var piedalīties mākslas skolu ab-
solventi vai studenti, kas ir fiziska 
pilngadīga vai juridiska persona, 
vai personu apvienības (grupas).

Konkursa tēma – “Kustība”. 
Izstrādātais projekts da-
lībniekiem jāiesniedz līdz 

2023. gada 31. augustam plkst. 
14.00, saskaņā ar konkursa nolikumu. 
Projektus vērtēs pašvaldības domes 

Ropažu novada pašvaldība izsludina Vides mākslas objektu konkursu

apstiprināta žūrijas komisija.  Iepazī-
ties ar konkursa nolikumu var pašval-
dības mājaslapā www.ropazi.lv. 

Konkursā ir noteiktas godalgas:
1. vieta – 3000 EUR;
2. vieta – 2000 EUR;

3. vieta – 1000 EUR.
Pašvaldības kontaktpersona: 

Ropažu novada pašvaldības kultū-
ras speciālists Armands Leimanis, 
tālr. 20248593, e-pasts: armands.
leimanis@ropazi.lv.

Ropažu novads 
Dziesmu un Deju svētkos

 Sākums 3. lpp. 

Ropažu pagasta jauniešu deju kolektīvs “Cielaviņa”.

Ropažu pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs “Rudzi”.

Stopiņu pagasta tautas lietišķās mākslas studija “Ulbroka”.

Stopiņu pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs “Luste”.

Vangažu pilsētas krievu vokālais ansamblis “Krievu kadriļa”.
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Altāra un interjera atklāšanas svētki 
Ropažu Evaņģēliski luteriskajā baznīcā 

29. jūnijā Ropažu Evaņģēliski luteriskajā baznīcā notika altāra un interjera atklāšanas svētki. 

Līdz ar valsts atjaunošanu 
90. gados draudze pakāpe-
niski strādājusi pie baznīcas 

atjaunošanas. Lielu atspaidu šajā 
darbā deva nu jau trīs gadus orga-
nizētais Ropažu gaismas dārzs. Ap 
Ziemassvētku laiku savāktie ziedo-
jumi ir palīdzējuši atjaunot kāpnes 
baznīcas tornī, un nu ir atjaunots arī 
altāris.

Altāra un baznīcas interjera pro-
jekts tika realizēts sadarbībā ar Rī-
gas Mākslas un mediju tehnikuma 
audzēkņiem, kuriem šis bija dip-
lomdarbs. Draudzei bija jāsagādā 
materiāli, lai jaunieši, pasniedzēja 

Arvīda Verzas uzraudzībā, veiktu 
darbus vairāku mēnešu garumā. 

Draudze izsaka milzīgu pateicību 
Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma 
jaunajiem amatniekiem un viņu va-
dītājiem, kuri ir devuši savu radošu-
mu un prasmi šā brīnišķīgā interjera 
izveidē. Ar savu meistarību un māks-
liniecisko spēju baznīcas mūriem ir 
dots kas būtisks un svarīgs – ir radīta 
vieta, kurā cilvēki varēs slavēt Dieva 
Vārdu un Viņa darbus. Ieguldījums 
ir ne tikai fizisks, bet arī emocionāls 
un garīgs, jo caur jauniešu rokām un 
sirdīm Dievs ir iesakņojis savu mī-
lestību šajā svētajā namā.

Projekta finansēšanā piedalīju-
šies simtiem ziedotāju, kuri Zie-
massvētku laikā apmeklējuši baz-
nīcu un ziedojuši tās atjaunošanai, 
kā arī draudzes ļaudis un Ropažu 
novada pašvaldība. Šis projekts ir 
kļuvis par realitāti, taču vēl daudz 
darāmā, tāpēc draudze ir radījusi 
vietni www.ropazugaismasdarzs.
lv, kur ikviens aicināts atbalstīt Ro-
pažu baznīcu tās atjaunošanas pro-
cesā. Būsim pateicīgi par regulāru 
atbalstu, tas palīdzēs ātrāk paveikt 
iecerētos darbus.

Zigurds Erciņš,
LELB Ropažu draudze

 PAŠVALDĪBAS AKTUALITĀTES

No 11. jūlija izmaiņas sabiedriskā transporta reisos 
Rīga–Saurieši–Upeslejas un Rīga–Saurieši–Salaspils
No 11. jūlija plānotas izmaiņas reģionālās nozīmes maršrutos, kas skar Ropažu un Salaspils novadus.

No 11. jūlija tiek lik-
vidēti maršrutā 
Nr. 6827 Rīga–Saurie-

ši–Upeslejas reiss Nr. 34 plkst. 6.50 
no Upeslejām un maršrutā Nr. 5836 
Rīga–Saurieši–Salaspils reiss Nr. 16 

plkst. 7.15 no Salaspils (Miera iela).
Tā vietā tiks atklāts jauns reiss 

maršrutā Nr. 5836 Rīga–Saurieši–Sa-
laspils plkst. 7.15 no Salaspils (Miera 
iela), ar iebraukšanu Upeslejās.

Abi likvidējamie reisi kursēja 

brīvdienu rītos, reisi nebija piepil-
dīti, tāpēc tika nolemts veikt opti-
mizāciju abos minētajos maršrutu 
reisos. 

Rīgas plānošanas reģiona 
Sabiedriskā transporta nodaļa

VANGAŽOS

Līdz jūnija beigām Vangažu pilsētā veikts asfalta seguma remonts vairākos 
ielu posmos, tajā skaitā Priežu ielā, Dārzu un Parka ielu krustojumā un auto-
busu apgriešanās aplī Vidzemes ielā. 

Labiekārtojot vidi atpūtas vietās, pie tīklu trases uzstādīti divi velostatīvi, 
lai trases apmeklētājiem būtu ērtāk.

GARKALNĒ

Skuķīšos atjaunoti divi tilti pāri Tumšupei. 

Garkalnes ciemā ir atjaunots Ropažu ielas gājēju tilts.

Sporta ielā jauns asfalts un āra trenažieru laukums ar segumu. Bukultos 
basketbola laukumam nomainīti jauni vairogi. Sunīšos izveidots jauns volej-
bola laukums pie ezera.

Paveiktie darbi pagastos un pilsētā

Par detālplānojuma īpašumam “Sarmiņas” atcelšanu

Ropažu novada pašvaldības dome 28.06.2023. pieņēma lēmumu Nr. 2469 “Par detālplānojuma “Sarmiņas” 
Ulbrokā Stopiņu pagastā Ropažu novadā atcelšanu” (prot. Nr. 69/2023, 16.§) un apstiprināja saistošos noteikumus 
Nr. 18/23 “Par Stopiņu novada domes 12.12.2007. saistošo noteikumu Nr. 51/dp “Detālplānojuma Rīgas rajona 
Stopiņu novada nekustamam īpašumam “Sarmiņas” (kadastra Nr. 8096 003 1025) grafiskā daļa un tā teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” atcelšanu”. Zemes vienību Apiņu iela 2, 4, 6, 8 un 10 turpmākajā izmanto-
šanā un apbūves plānošanā jāievēro Ropažu novada Stopiņu pagasta teritorijas plānojumu grozījumu nosacījumi.

PAZIŅOJUMS
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 PAŠVALDĪBAS AKTUALITĀTES

Lai gūtu gandarījumu no paveiktā, svarīgi atskatīties uz padarīto. Bū-
tiska nozīme mācību procesā  ir darba izvērtējumam un saņemtajai at-
griezeniskajai saitei. Lai paskatītos uz ierasto no kopēja skata punkta 
un dalītos pieredzē, Izglītības departaments mācību gada noslēgumā 
rīko seminārus izglītības iestāžu administrācijai un novada mācību 
jomu koordinatoriem.

5. jūnijā “Sauleskalnā” Zaķumuižā 
bija tikšanās ar novada pirmsskolu 
vadītāju vietniekiem un metodiķiem, 
lai visi kopā atskatītos uz aizgājušā 
mācību gada rezultātiem un apzinā-
tu nākotnes vajadzības metodiskajā 
darbā. Pirmsskolās jaunā mācību 
gada galvenie izaicinājumi būs dažā-
di – kādā iestādē organizēt izglītības 
procesu valsts valodā, kādā – veici-
nāt skolotāju sadarbības prasmes, 
realizējot jauno pedagogu darba laika 
modeli pirmsskolās, kādā citā iestādē 
būs jānodrošina atbalsta pasākumus 
ar nepietiekamu atbalsta speciālistu 
skaitu. Par viesmīlību, uzmanību un 
dalībnieku emocionālo labsajūtu liels 
paldies viesu mājas saimniekiem Ie-
vai un Jānim Meijeriem!

7. jūnijā tika aizvadīts mācību 
gada noslēguma seminārs Ropažu 
novada mācību jomu koordinato-
riem. Galvenais tikšanās mērķis 
bija satikties klātienē, lai pārrunātu 
aizvadītajā mācību gadā paveikto, 
un, dzirdot citam citu, gūt idejas me-

todiskā darba pilnveidošanai turp-
māk. Paldies “Krīvu klēts” muzeja 
saimniekiem Džuljetai un Dzintaram 
Āboliņiem par viesmīlīgo uzņemša-
nu saimniecībā.

8. jūnijā viesu mājā “Ārpus laika” 
tikās visu 16 izglītības iestāžu direk-
tori un vadītāji, lai izvērtētu aizvadīto 
mācību gadu. Otrajā semināra daļā 
supervizore Inga Šadurska iestāžu va-
dītājiem savā nodarbībā atgādināja vi-
siem tik svarīgo – kā saprast savas un 
darbinieku stiprās puses un motivēt 
komandu. Zināšanas, kuras sniedza 
semināra vadītāja, palīdzēs izprast, 
pieņemt un veicināt labāku saskarsmi, 
komunikāciju un sadarbību kopīgu re-
zultātu sasniegšanā. Satikšanās vieta, 
kurā bija radīta iespēja izjust mieru, 
nogurumu pārvēršot spēkā, pozitīvās 
atmiņās, palīdzēja skolu, mūzikas un 
mākslas skolu direktoriem, pirmssko-
lu vadītājiem atvilkt elpu un sagata-
voties jaunajam darba cēlienam.

19. jūnijā jau otro gadu ar skolu 
direktoru vietniekiem tika turpināta 

Ropažu novada izglītības iestāžu 2022./2023. mācību gada noslēguma 
semināri izglītības iestāžu administrācijai

tradīcija – iepazīt Ropažu novadu. 
Pagājušajā gadā viesojāmies Vanga-
žu pilsētā, kur kā nākamo tikšanās 
vietu Vangažu vidusskolā direktoru 
vietnieki minēja Stopiņu pagastu. 
Šoreiz vairāk iepazinām Sauriešu 
ciemu. Ņemot vērā, ka darba apjoms 
skolu direktoru vietniekiem tiešām 
ir liels, tad Stopiņu pamatskolā tika 
piedāvāta lekcija “Personības un 

profesionālās izdegšanas profilakse”, 
kur psiholoģe un pasniedzēja Iveta 
Aunīte šo sarežģīto tēmu pasniedza 
patiešām viegli. Paldies pasniedzējai 
par vērtīgiem padomiem ikdienas 
psiholoģiskās formas uzturēšanai. 
Viesojāmies arī Sauriešu bibliotēkā 
un Radošās attīstības centrā “Saurie-
ši”. Paldies par uzņemšanu Stopiņu 
pamatskolas administrācijai, Saurie-

šu bibliotēkas un Radošās attīstības 
centra “Saurieši” vadītājām par at-
saucību un uzņemšanu.

Mācību gada noslēguma semināri 
ļāva apzināties – tikai kopā varam 
paveikt ieplānoto un visam Ropažu 
novadam svarīgo!

Izglītības, jaunatnes lietu, kul-
tūras un sporta departamenta

Izglītības nodaļa

Ropažu novada domes lēmumi
Sēdes protokols Nr. 68/2023, 
2023. gada 14. jūnijā

• Nolemts apstiprināt Vangažu 
pirmsskolas izglītības iestādes “Jan-
cis” vadītāja amata konkursa rezul-
tātus saskaņā ar konkursa komisijas 
pieņemtajiem lēmumiem. Par Vangažu 
pirmsskolas izglītības iestādes “Jancis” 
vadītāju iecelt amatā Elīnu Dammi, un 
uzdot Ropažu novada pašvaldības iz-
pilddirektoram noslēgt darba līgumu, 
nosakot darba tiesisko attiecību sākuma 
datumu 2023. gada 17. jūliju.

• Noteikts Ropažu novadā deklarē-
tajiem skolēniem bezmaksas apmeklē-
juma laiks Ulbrokas sporta kompleksa 
struktūrvienībā – Stopiņu baseins – mā-
cību gada skolēnu brīvlaikos (darba 
dienās) no plkst. 9.00 līdz 15.00. Ropa-
žu novada izglītības iestāžu skolēniem 
jāuzrāda derīga skolēnu apliecība (izzi-
ņa u. c.), savukārt Ropažu novadā dek-
larētajiem skolēniem, kuri apmeklē iz-
glītības iestādes ārpus Ropažu novada 
administratīvās teritorijas, – QR kods 
Ropažu novada aplikācijā.

• Nolemts pilnvarot Ropažu novada 
Pašvaldības policiju un tās amatperso-
nas pieņemt lēmumus Ministru kabi-
neta noteiktajā kārtībā atzīt transport-
līdzekļus par ilgstoši atstātiem uz ceļa, 
atzīt transportlīdzekļus par pamestiem, 
kā arī pieņemt lēmumus par ārpus ceļa 
novietotu transportlīdzekļu pārvietoša-

nu piespiedu kārtā, novietojot tos spe-
ciālā stāvvietā.
Sēdes protokols Nr. 69/2023, 
2023. gada 26. jūnijā

• Nolemts apstiprināt Ropažu nova-
da domes saistošos noteikumus “Par 
mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu 
vai maznodrošinātu un sociālās palīdzī-
bas pabalstiem Ropažu novada pašval-
dībā”.

• Apstiprināts iekšējais normatīvais 
akts “Grozījumi Ropažu novada paš-
valdības domes 2021. gada 15. septem-
bra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu 
novada pašvaldības Juridiskā, publisko 
iepirkumu un personāla vadības depar-
tamenta nolikums””.

• Nolemts apstiprināt Ropažu no-
vada pašvaldības 2022. gada publisko 
pārskatu.

• Nolemts apstiprināt SIA “Ciemats 
Saulīši” ūdenssaimniecības pakalpoju-
ma tarifu 3,45 EUR/m3 (bez pievieno-
tās vērtības nodokļa) apmērā ciematā 
“Saulīši”, adrese “Saulīši”, Dreiliņi, 
Stopiņu pag., Ropažu nov., LV-2130. 
Apstiprinātie tarifi piemērojami ar 
2023. gada 1. jūliju.

Ar Ropažu novada domes sēžu protokoliem, 
lēmumiem un to pielikumiem var iepazīties 
Ropažu novada pašvaldības interneta vietnē 
www.ropazi.lv, sadaļā “Pašvaldība”, apakš-
sadaļā “Domes sēdes”.

Par detālplānojuma zemes vienībai Asaru ielā 11 Bukultos Garkalnes pagastā Ropažu nova-
dā nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai

Ropažu novada dome 28.06.2023. 
sēdē pieņēma lēmumu Nr. 2475 
“Par detālplānojuma projekta ze-
mes vienībai Asaru ielā 11 Bukultos 
Garkalnes pagastā Ropažu novadā 
nodošanu publiskajai apspriešanai 
un institūciju atzinumu saņemšanai” 
(prot. Nr. 69/2023, 22.§).

Detālplānojuma risinājumi paredz 
izveidot 11 zemes vienības – 10 pa-
redzētas apbūvei un viena zemes 
vienība kā transporta infrastruktūrai 
nepieciešamā teritorija. Plānotajām 
dzīvojamām ēkām paredzēts veidot 
centralizētos ūdensapgādes tīklus un 
sadzīves kanalizācijas tīklus.

Detālplānojuma publiskā ap-
spriešana notiks no 17.07.2023. līdz 
18.08.2023.

Ar detālplānojumu var iepazīties 
Valsts vienotajā ģeotelpiskās informā-
cijas portālā https://geolatvija.lv/geo/
tapis#document_23589 un izdrukas 
veidā foajē Garkalnes pagasta pārval-
des ēkas pirmajā stāvā Brīvības gat-
vē 455 Rīgā. Apmeklētāju pieņemša-
na iespējama pēc iepriekšēja pieraksta 
pa tālruni 67800936.

Publiskās apspriešanas sanāk- 
sme notiks attālināti Zoom platfor-
mā 07.08.2023. plkst. 17.30. Sai-

te uz sanāksmi: https://ej.uz/gvnw. 
Priekšlikumus rakstiskā veidā ie-
sniegt Ropažu novada pašvaldībai, 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu 
pagasts, Ropažu novads, LV-2130, 
elektroniskie dokumenti nosūtāmi uz 
e-pastu: novada.dome@ropazi.lv vai 
Valsts vienotajā ģeotelpiskās infor-
mācijas portālā www.geolatvija.lv līdz 
18.08.2023.

Papildu informāciju par detālplāno-
juma risinājumiem var iegūt, sazino-
ties telefoniski vai e-pastā ar izstrādes 
vadītāju vai izstrādātāju.

Detālplānojuma izstrādes vadītājs: 
Ropažu novada pašvaldības teritorijas 

plānotājs Raitis Ķiģelis, e-pasts: rai-
tis.kigelis@ropazi.lv, tālr. 29252289.

Detālplānojuma projekta izstrādā-
tājs: SIA “8. darbnīca”, reģistrācijas 
numurs 40103480281, projekta vadī-
tāja Iveta Pūķe, e-pasts: iveta.puuke@
gmail.com, tālr. 26439223.

PAZIŅOJUMS

Detālplānojuma 
projekta materiālu 
QR kods:

Publiskās apsprie-
šanas sanāksmes 
QR kods:
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Nekustamo īpašumu īpašniekiem lokālplānojuma 
Jaunsišu un Lielsišu ielu teritorijā

Ropažu novada pašvaldība infor-
mē, ka nekustamo īpašumu īpaš-
nieki, kuru īpašumi atrodas Jaun-
sišu un Lielsišu ielu teritorijā, kur 
23.11.2022. ir apstiprināts lokālplā-
nojums, var uzsākt zemes ierīcības 
projektu izstrādi. Nekustamā īpašu-
ma kopīpašniekiem ir jāaizpilda un 
visiem kopīpašniekiem jāparaksta 
pašvaldības mājaslapā ievietotā 
veidlapa https://www.ropazi.lv/lv/
iesniegumu-veidlapas sadaļā Ze-
mes ierīcība, izmantošana, veidla-
pas nosaukums Iesniegums zemes 
ierīcības projekta izstrādei, zemes 
gabala sadalīšanai. Blakus esošā 
nekustamā īpašuma kopīpašnieki 
var vienoties ar kaimiņu nekustamo 
īpašumu kopīpašniekiem un izstrā-
dāt vairākām blakus esošām zemes 
vienībām vienu zemes ierīcības 
projektu. Ar elektronisko parakstu 
parakstīti iesniegumi jāsūta uz paš-
valdības e-pastu novada.dome@ro-
pazi.lv, savukārt papīra formātā sa-
gatavotie iesniegumi jānogādā kādā 
no Klientu apkalpošanas centriem 

vai nosūtāmi pa pastu Ropažu no-
vada pašvaldībai, Institūta iela 1A, 
Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu 
novads, LV-2130.

Lokālplānojuma ierosinātājs ir 
informējis pašvaldību, ka Jaunsi-
šu un Lielsišu ielu teritorijā eso-
šo nekustamo īpašumu īpašnieki 
var izmantot ugunsdzēsības ūdens 
ņemšanas vietu, kas ierīkota blakus 
esošajā detālplānojuma teritorijā 
starp zemes vienībām Indru iela 34 
un Indru iela 36. Lokālplānojuma 
ierosinātājs ir veicis rezervuāru 
apsekošanu un saņēmis sertificēta 
ugunsdrošības inženiera apsekoša-
nas atzinumu. Dabā esošo uguns-
dzēsības ūdens ņemšanas vietu var 
izmantot ugunsgrēka dzēšanas va-
jadzībām, bet ir jāveic vairāki uzla-
bošanas darbi (nepieciešams izvei-
dot cieto segumu 12x12 m izmērā 
smagās automašīnas apgriešanai, kā 
arī atbilstoši marķēt piebraukšanas 
ceļu un pašu rezervuāru), ko lokāl-
plānojuma ierosinātājs ir apņēmies 
paveikt līdz 01.11.2023.

PAZIŅOJUMS

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 
8060 004 0154 (Austrumu iela 31) un 8060 004 0165 (Austrumu iela 24) Garkalnē 
Garkalnes pagastā Ropažu novadā

Ropažu novada dome 31.05.2023. 
pieņēma lēmumu Nr. 2372 “Par de-
tālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
zemes vienībās ar kadastra apzīmē-
jumiem 8060 004 0154 (Austrumu 
iela 31) un 8060 004 0165 (Austrumu 
iela 24) Garkalnē Garkalnes pagastā 
Ropažu novadā” (prot. Nr. 67/2023, 
14.§). 

Detālplānojuma izstrādes mērķis 
ir detalizēt zemes vienības funkcio-
nālo zonējumu un pamatot apbūvi, 
zemes vienības sadali, paredzot 
nepieciešamo inženiertehnisko no-
drošinājumu, t. sk. piebraucamo 
ceļu (ielu) izbūvi piekļuves nodro-
šināšanai jaunveidojamām zemes 
vienībām. 

Sekot līdzi detālplānojuma iz-
strādes gaitai var Valsts vieno-
tajā ģeotelpiskās informācijas 
portālā: https://geolatvija.lv/geo/
tapis#document_27663.

Detālplānojuma izstrādes vadī-
tājs Ropažu novada pašvaldības 

teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis 
(tālr. 29252289, e-pasts: raitis.kige-
lis@ropazi.lv).

Rakstiskus priekšlikumus un ie-
teikumus detālplānojuma izstrādei 
jāiesniedz Ropažu novada pašval-
dībai (adrese: Institūta iela 1A, 

Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu 
novads, LV-2130) vai Garkalnes 
pagasta pārvaldes Klientu apkal-
pošanas centrā (adrese: Brīvības 
gatve 455, Rīga, LV-1024), e-pasts: 
novada.dome@ropazi.lv, līdz 
07.08.2023.

Par uzsāktā lokālplānojuma zemes vienībām Kaudzīšu iela 45, “Mazkalsoni” un zemes vie-
nībai ar kadastra apzīmējumu 8096 007 0080 Rumbulā Stopiņu pagastā Ropažu novadā 
robežas izmaiņām 

Ropažu novada pašvaldības 
dome 14.06.2023. pieņēma lēmu-
mu Nr. 2414 “Par grozījumiem 
Ropažu novada pašvaldības domes 
25.05.2022. lēmumā Nr. 1050 “Par 
lokālplānojuma izstrādes uzsāk-
šanu teritorijas plānojuma grozī-
jumu veikšanai zemes vienībām 
Kaudzīšu iela 45, “Mazkalsoni” un 
zemes vienībai ar kadastra apzīmē-
jumu 8096 007 0080 Rumbulā Sto-
piņu pagastā Ropažu novadā” (prot. 
Nr. 68/2023, 13.§).

Ropažu novada pašvaldības 
dome 25.05.2022. pieņēma lēmumu 
Nr. 1050 par lokālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu divām zemes vienībām, 
t. i., Kaudzīšu iela 45 un “Mazkal-
soni”, un zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 8096 007 0080. Ņemot 
vērā īpašnieka ierosinājumu, lokāl-
plānojuma teritorijā ir iekļautas vēl 
divas zemes vienības, t. i., nekusta-
mā īpašuma “Ciņi”, kadastra numurs 
8096 007 0121, zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 8096 007 0121 
un nekustamā īpašuma “Vēveri”, 
kadastra numurs 8096 007 0005, ze-
mes vienība Kaudzīšu iela 49 ar ka-
dastra apzīmējumu 8096 007 0005. 
Lokālplānojuma teritorija ir nekus-
tamā īpašuma ar kadastra numuru 
8096 007 0055 teritorija. Lokālplā-
nojuma teritorijas kopējā platība ir 
25,6313 ha.

Lokālplānojuma izstrādes mērķis 
ir grozīt Ropažu novada Stopiņu 
pagasta teritorijas plānojuma gro-
zījumos noteikto funkcionālo zo-
nējumu no Rūpnieciskās apbūves 
teritorijas (R) uz Rūpnieciskās ap-
būves teritoriju (R1), no Ūdeņu teri-
torijas (Ū) uz Rūpnieciskās apbūves 
teritoriju (R1), no Transporta infra-
struktūras teritorijas (TR) uz Rūp-
nieciskās apbūves teritoriju (R1), pa-

redzot iespēju teritorijā iegūt derīgos 
izrakteņus – smilti.

Lokālplānojuma izstrādes vadī-
tāja: Ropažu novada pašvaldības 
telpiskā plānotāja Andra Valaine 
(tālr. 23280141, e-pasts: andra.va-
laine@ropazi.lv).

Sekot līdzi lokālplānojuma izstrādes 
gaitai var Valsts vienotajā ģeotelpis-
kās informācijas portālā https://geo-
latvija.lv/geo/tapis#document_23917.

PAZIŅOJUMS

PAZIŅOJUMS

Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Lindes 1” 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060 008 0051 
Upesciemā Garkalnes pagastā Ropažu novadā 
apstiprināšanu

Ropažu novada pašvaldības 
dome 2023. gada 14. jūnija sēdē 
ir pieņēmusi lēmumu Nr. 2426 
“Par detālplānojuma nekustamā 
īpašuma “Lindes 1” zemes vie-
nībai ar kadastra apzīmējumu 
8060 008 0051 Upesciemā Garkal-
nes pagastā Ropažu novadā apstip-

rināšanu” (prot. Nr. 68/2023, 25.§)
Ar detālplānojuma materiā-

liem var iepazīties Valsts vieno-
tajā ģeotelpiskās informācijas 
portālā https://geolatvija.lv/geo/
tapis#document_27613.

PAZIŅOJUMS
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PROJEKTI

SIA “KDW Werke Baltics” turpina īstenot projektu Nr. NP-2021/7 
“Jauna tipa koka/alumīnija logu ar paaugstinātu siltumizolāciju 
ieviešana ražošanā”. 

Laika posmā no 16.12.2022. 
līdz 16.06.2023. ir veikta 
četrpusējās ēveles piegāde un 

uzstādīšana, kā arī turpinās atlikušās 
CNC iekārtas kopā ar programmno-
drošinājumu un griezējnažu komplekta 
piegādes process. Tiek veikti jaunā pro-
dukta ražošanas testi. Projekta partneris 
Norvēģijas uzņēmums “Verda Bygg 
AS” turpina veikt aktivitātes, kas ir at-
tiecināmas uz termisko modelēšanu un 
jaunā produkta dzīves cikla aprēķinu 

veikšanu. Jaunā produkta dzīves cikla 
aprēķinu veikšana notiek, pamatojoties 
uz testa rezultātiem, SIA “KDW Werke 
Baltics” sniegtajiem datiem par mate-
riālu piegādes ķēdi, saskaņā ar SINTEF. 
Līdz šim LIAA ir iesniegti 2 starppos-
ma pārskati, abi no kuriem ir izskatīti 
un apstiprināti. 

Projektu plānots pabeigt līdz 
2023. gada 30. novembrim. 

Saite uz atbalsta sniedzēju: https://
eeagrants.lv/.

Strādājam kopā zaļai, konkurētspējīgai un iekļaujošai Eiropai!

Sociālās uzņēmējdarbības grantu 
programmā “Augšup” par 40 000 eiro 
atbalstīs sešas biznesa idejas
Sociālās uzņēmējdarbības grantu programmā “Augšup”, ko jau otro 
gadu īsteno “SEB banka” kopā ar Pierīgas novadu pašvaldībām, 
izvēlētas sešas perspektīvākās sociālā biznesa idejas, kuru autori 
to īstenošanai saņems finansiālu atbalstu. Kopējais šogad 
piešķirto grantu apjoms ir 40 000 eiro. 

Šogad tika saņemti 13 biznesa 
ideju pieteikumi, no tām vai-
rākums saistītas ar dažādiem 

izglītības un veselības aprūpes pakal-
pojumiem, kā arī digitālu risinājumu 
izstrādi cilvēkiem ar īpašām vajadzī-
bām.

“Sociālos uzņēmējus raksturo aici-
nājums, pat sava veida misija, veidot 
apkārtējo sabiedrību labāku. Tie ir 
uzņēmīgi cilvēki, kuri, visbiežāk paši 
saskaroties ar kādu sociālu problēmu, 
uzņemas iniciatīvu un rīkojas, negai-
dot, ka to viņu vietā darīs kāds cits. 
Pat, ja sākotnēji tas ir tikai viena no-
vada ietvaros, labām idejām ir poten-
ciāls attīstīties un nodrošināt uzņēmu-
ma biznesa mērķu sasniegšanu. Radot 

jaunus produktus un pakalpojumus, 
kas palīdz kādai mazāk aizsargātai sa-
biedrības grupai vai risina izglītības, 
iekļaušanas un vides ilgtspējas jautā-
jumus, ilgtermiņā ieguvums ir visai 
sabiedrībai – mainās domāšana un 
paradumi. Ik gadu “SEB bankas” īs-
tenotajās grantu programmās redzam, 
ka Latvijas iedzīvotājiem ir daudz 
ideju un mērķtiecība tās īstenot, tā-
pēc esam gandarīti kopā ar Pierīgas 
novadu pašvaldībām sniegt finansiālu 
atbalstu, lai sekotu tālāka darbība,” 
saka “SEB bankas” valdes loceklis 
Arnis Škapars. 

Sociālās uzņēmējdarbības grantu 
ieguvēji: 
• Ropažu novads ar grantu 8000 eiro 

apmērā atbalstīs SIA “Reto cerība” 
kravas transportlīdzekļa iegādi, lai 
uzņēmums varētu nodrošināt ren-
tablu loģistiku saimnieciskajā darbī-
bā. Transportlīdzekļa iegāde sniegs 
iespēju uzņēmumam radīt jaunas 
darba vietas, kā arī sniegs iespēju 
resocializēties cilvēkiem ar atkarību 
problēmām un bijušajiem ieslodzī-
tajiem. 

• “SEB bankas” grantu 8000 eiro ap-
mērā saņēma SIA “Sonido” no Ķe-

kavas novada sociālā projekta “Pa-
runāsim” attīstībai. 

• Ķekavas novada pašvaldība grantu 
8000 eiro apmērā piešķīrusi SIA 
“Dzīvības poga” – trauksmes un āt-
rās reaģēšanas sistēmas izveidei se-
nioru un cilvēku ar veselības problē-
mām drošībai un neatkarībai. 

• Mārupes novada pašvaldība šogad 
atbalstīja divus projektus – grantu 
4000 eiro apmērā saņēma SIA “Gar-
degunis” interaktīvu pasaku nodar-

bību īstenošanai, savukārt otru gran-
tu 4000 eiro apmērā saņēma SIA 
“Dabas saldumu maģija”, kas vēlas 
izveidot apmācību programmu kon-
ditorejas prasmju apgūšanai.

• Siguldas novada pašvaldība grantu 
8000 eiro apmērā piešķīrusi Vitai 
Beinertei piedzīvojumu terapijas at-
tīstīšanai dažādām vecuma grupām. 

Elīna Neimane,
“SEB bankas” Korporatīvās 

komunikācijas pārvalde

Jauna tipa koka/alumīnija logu 
ar paaugstinātu siltumizolāciju 
ieviešana ražošanā

SIA “VILKME” informē, ka ar 2023. gada 1. augustu stāsies spēkā siltumenerģijas apgādes pakalpojuma 
noteiktie tarifi:

Ropažu ciemā – 97,88 EUR/MWh 
(bez PVN);

Silakroga ciemā – 98,98 EUR/
MWh (bez PVN);

Mucenieku ciemā – 98,52 EUR/
MWh (bez PVN);

Zaķumuižas ciemā – 100,12 EUR/
MWh (bez PVN).

Noteiktā tarifa izmaiņas pret spēkā 
esošo tarifu ir saistītas ar dabasgāzes 
izmaksu samazinājumu.

Siltumenerģijas apgādes pakal-

pojuma tarifs publicēts LR oficiā-
lajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 
20.06.2023. Oficiālās publikācijas 
Nr.: 2023/118.DA7  https://www.
vestnesis.lv/op/2023/118.DA7.

SIA “VILKME” administrācija

SIA “VILKME” informē par siltumenerģijas tarifa izmaiņām

Uzņēmums, kurš nebaidās no otrā plāna 
lomām
SIA “Juniper Dreams” jau vairāk nekā desmit gadu par savām mājām sauc Ropažu novadu. Sākām savu dar-
bību Lielvārdes pievārtē, bet tirgus situācija ieviesa savas korekcijas un bijām spiesti savu ražotni pārcelt 
tuvāk Rīgai, no kurienes ir 95% mūsu klientu. 

Mūsu ikdienas darbības 
lauks ir aizpildīt iztrūks-
tošās tipveida ražošanas 

pozīcijas kokapstrādes un metālap-
strādes detaļās, kuras klientam ne-
pieciešamas vairāk par vienu, bet ne 
vairāk par simtu vai mērāmas kravas 
furgonos, mūsdienu terminoloģijā – 
BACH ražošana. Mūsu stiprā puse ir 
montāžas darbi dekoratīvo elemen-
tu izvietošanā dažādos celtniecības 
vai dekoratīvi vizuālajos projektos, 
kuros nepieciešama detaļu priekšap-
strāde pirms to montāžas atrašanās 
vietā. 

Šobrīd esam izveidojuši savu 
ražotni Zaķumuižā un varam droši 

darboties savā angāra tipa ražotnē ar 
360 m2 platību, kurā veicam darbus 
ar iekārtām, kuru iegādei ir saņemts 
Lauku atbalsta dienesta (LAD) 
projekta LEADER atbalsts – uzņē-
mējdarbības PAPLAŠINĀŠANA. 
Tā finansējumu pārvalda biedrība 
“Ropažu Garkalnes partnerība”, un 
esam gandarīti par šo atbalstu, tā 
sniegtā finanšu stabilitāte uzņēmuma 
attīstības posmā ir bijusi nenovērtē-
jama. Ar LAD atbalstu esam spēju-
ši iegādāties kokapstrādes iekārtas, 
metālapstrādes iekārtas, noliktavu 
aprīkojumu un montāžas instrumen-
tus. Visos darbos un projektos aktīvi 
izmantojam un sistematizējam pro-

cesus ar 3D projektēšanas program-
matūru. 

Esam pārliecināti, ka darba apjomi 
pēc COVID-19 krīzes beigām stabi-
lizēsies un spēsim sasniegt plānoto 
pieaugumu 25% apjomā, salīdzinot 
ar 2022. gadu. Tāpat arī esam iecerē-
juši digitalizēt savas nozares darbu, 
noliktavas krājumus un darbu pār-
raudzību, arhivēšanu un strukturē-
šanu. 

Projekts: SIA “JUNIPER DRE-
AMS” uzņēmējdarbības PA-
PLAŠINĀŠANA 19-04-AL27-
A019.2103-000001. 

Atbalsta Zemkopības ministrija un 
Lauku atbalsta dienests.
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BIBLIOTĒKU AKTUALITĀTES

Svētki ir tur, kur esam mēs
Dziesmu un deju svētki ir unikāls latviešu tautas folkloras mantojums, 
kas, laikam ritot, attīstās un arvien vairāk bagātina šo tradīciju Latvi-
jā. Dziesmu un deju svētki turpina iedvesmot un ieņem arvien būtis-
kāku lomu sabiedrības dzīvē. Arī Vangažu pilsētas bibliotēkā būs ska-
tāma tematiskā literatūras izstāde, kas veltīta šiem svētkiem. Kā arī 
varēs aplūkot tematisko literatūras izstādi “Skaņumākslas ciltstēvs”, 
komponistam Jāzepam Vītolam – 160. 

Šie svētki iepriecina ikvienu, 
kad satiekas dažādu pa-
audžu cilvēki no dažādām 

Latvijas vietām – ar skaistām dzies-
mām un dejām, tautiskām melo-
dijām pūtēju orķestru izpildījumā, 
pozitīvām emocijām, smaidiem un 
gaišām domām. Katru savādāk šie 
svētki iedvesmo. Mūsu bibliotēkā 
ir apskatāma arī aktiera Viļa Dau-
dziņa zīmējumu jaunā grāmatiņa, 
kas ir ļoti sirsnīga un humora pilna, 
kā izskatījās Dziesmu svētki pirms 
150 gadiem.

7. jūlijā aicinām bērnus (6–
13 gadu) uz Vangažu pilsētas bib-
liotēkas āra lasītavu “Visas savas 
skaistas dziesmas es satinu kamo-
lā”, kur būs dažādas radošas aktivi-

tātes, saistītas ar tematiku par Dzies-
mu un deju svētkiem (tautasdziesmu 
vizualizācija krāsās, viktorīna, spē-
les, kopīga latvju jostas darināšana 
u. c.). 

Aicinām bērnus iesaistīties no 1. 
līdz 14. jūlijam arī zīmējumu kon-
kursā “Brālis ozols, māsa liepa”, 
kur varēs izpausties radoši, radot tau-
tumeitām un tautudēliem savus stili-
zēti tautiskos tērpus dažādās mākslas 
tehnikās.

Lai es dziedu, kad es dziedu,
Dziesmu man nepietrūka:
Nav vēl viena izdziedāta,
Simtu jaunu sacerēju.
/Latviešu tautasdziesma/

Vangažu pilsētas 
bibliotēkas kolektīvs

Šobrīd, kad visapkārt jau ir jau-
šama tā fantastiskā un vienojošā 
kopības sajūta, ko allaž mums 
nes kārtējie latviešu Dziesmu un 
deju svētki, katrs mēs mēģinām 
tvert kādu jaunu informācijas 
dvesmu vai – gluži pretēji – tieši 
dalīties ar to, lai priecētu citus. 

Šogad, kad svētki notiek 
tradīcijas 150 gadu jubilejas 
zīmē, līdz pat vasaras saul-

griežiem Ulbrokas bibliotēka savās 
telpās visiem interesentiem sadar-
bībā ar novadnieku, Stopiņu pagas-
ta 2018. gada Goda pilsoni Viktoru 
Vindeli, piedāvāja skatīt Vispārē-
jiem latviešu Dziesmu un deju svēt-
kiem veltītu privātkolekcijas izstādi 
“Dziesmas un dejas ceļš laika ritēju-
mā”.

Pats privātās kolekcijas turētājs 
par izstādes uzkrāto materiālu kopu-
mu stāsta: “Jaunībā par Dziesmu un 
deju svētkiem sevišķi neinteresējos, 
bet, atnākot dzīvot uz Stopiņu pagas-
tu, saskāros ar tiem ciešāk. Meitas un 
dēls piedalījās svētku koncertos no 
bērnudārza un skolas. Vēlāk arī es un 
sieva iesaistījāmies vidējās paaudzes 
deju kolektīva “Luste” darbībā, un 
2003. gada Dziesmu un deju svētkos 
piedalījāmies jau visa ģimene. Ar 
laiku radās doma apkopot Dziesmu 
un deju svētku dalībnieku nozīmī-
tes un citus materiālus. Pateicoties 
mūsdienu komunikācijas līdzekļiem, 
izdevās savākt nelielu materiālu 
kolekciju. Izstādē aplūkojamas da-
lībnieku nozīmītes no Vispārējo lat-
viešu Dziesmu un deju svētku pirm-
sākumiem 1873. līdz 2008. gadam. 

Izstādes “Dziesmas un dejas ceļš laika ritējumā” eksponātu īpašnieks, Stopi-
ņu pagasta Goda pilsonis Viktors Vindelis, 2023. gada 14. jūnijs.

Atmiņu stāsts un izstāde “Dziesmas 
un dejas ceļš laika ritējumā”

Šeit jāmin, ka no 2013. gada svētku 
dalībniekiem nozīmītes vairs nepie-
šķīra, tikai virsvadītājiem un virsdi-
riģentiem. Kolekcijā ir apskatāmas 
arī svētku programmas, dalībnieku 
apliecības, ieejas biļetes, grāmatas, 
saktas un citas uzkrātās, saglabātās 
piemiņas lietas.”

Mūs patiesi aizkustina Viktora aiz-
rautība, atvērtība un dalīties prieks 
ar dzimtas arhīva Dziesmu un deju 
svētku norises pasākumu un mēģi-
nājumu fotogrāfijām, kā arī ar savām 
atmiņām un dejošanas pieredzi audio 
intervijas ierakstā.

Ar pilnu kolekcijā esošo iespied-
darbu satura rādītāju interesenti var 
iepazīties Ulbrokas bibliotēkas mā-
jaslapas sadaļā “2023. gada izstā-
des”.

Aicinām sekot jaunumiem arī bib-

liotēkas komunikācijas tīklā. Ikdienā 
kā allaž ikviens ir gaidīts klātienē 
bibliotēkas telpās, lai kavētos atmi-
ņās lasītāju dāvinātajos iespieddar-
bos ar Dziesmu un deju svētku foto-
grāfiju apkopojumiem vai izvēlētos 
kādu lasāmvielu no bibliotēkas krā-
jumā esošajiem vai jauniegūtajiem 
darbiem, tostarp Viļa Daudziņa grā-
matu par Pirmajiem latviešu dziedā-
šanas svētkiem ar paša autora zīmē-
jumiem un asprātīgo aprakstu.

Jūlija mēnesī Ulbrokas bibliotēkas 
literāri tematiskās izstādes “Ievadto-
nis jeb Uz kneipi” ietvaros godāsim 
Dziesmu svētku simbola – “Gaismas 
pils” – mūzikas autoru, komponistu 
Jāzepu Vītolu viņa 160 gadu jubilejā. 

Jolanta Bērziņa,
Ulbrokas bibliotēkas 

informācijas speciāliste

Ropažu novada izglītības 
iestāžu skatuves runas 
priekšnesumu konkurss
Februāra un marta mēnesī Ropažu novada izglītības iestādēs notika 
skatuves runas priekšnesumu konkursa 1. kārta. Katra izglītības iestā-
de vērtēja skolēnus, kuri bija sagatavojuši dzejas un prozas priekšne-
sumus. 29. martā žūrijas komisija tikās Ulbrokas vidusskolā, lai 2. kārtā 
izskatītu, vērtētu un izvēlētos labākos no labākajiem, kuri Ropažu no-
vadu pārstāvēs valsts mēroga konkursā. Kopumā tika iesūtīti 18 video 
priekšnesumi, kuri tika vērtēti piecās vecuma grupās, no sekojošām 
Ropažu izglītības iestādēm – Berģu Mūzikas un mākslas skolas, Ropažu 
vidusskolas, Stopiņu pamatskolas, Upesleju sākumskolas un Ulbrokas 
vidusskolas. 

Šogad skolēnu skatuves runas 
priekšnesumu video kon-
kursa tēma bija jāsaista ar 

skolēna spēju autora vārdiem paust 
izpratni, prieku, izbrīnu, redzējumu 
par šā laika aktuālām norisēm: dzī-
vību, brīvību, zināšanām, atbildību, 
toleranci, ģimeni, tradīcijām. 

Pirmo klašu grupā pārliecinoši 
pirmo vietu ieguva Ņikita Ščerba-
kovs no Ulbrokas vidusskolas, kurš 
aizrāva J. Zvirgzdiņa “Mazās bitītes 
lielā ceļojuma” notikumu virpulī. 
2.–3. klašu grupā ar aktuālu tēmu 
“politika” jeb K. Vērdiņa “Tēti poli-
tiķi” pirmo vietu ieguva Bruno Ķezis 
no Ropažu vidusskolas. Lidija Mer-
kulova, kura pārstāvēja 4.–6. klašu 
grupu, no Stopiņu pamatskolas žūri-
ju pārliecināja ar izjusto V. Sutejeva 
“Jabloko” un pelnīti ieguva pirmo 
vietu. 7.–9. klašu grupā pirmo vietu 
ieguva Selīna Plociņa no Ulbrokas 
vidusskolas, kura atgādināja par Uk-
rainas notikumu sajūtām ar P. Ban-
kovska “Noslēgumu”. Vidusskolas 

klašu grupā pirmo vietu ieguva 
Melānija Agate Ūdre no Ulbrokas 
vidusskolas ar fragmentu no N. Iks-
tenas “Mātes piena”. 

Žūrijas komisiju pārstāvēja Vanda 
Gailīte no Berģu Mūzikas un māk- 
slas skolas, Inta Lazdiņa no Upesle-
ju pamatskolas, Silvija Kantāne no 
Ropažu vidusskolas, Egita Klieģe 
no Stopiņu pamatskolas un Solvita 
Pavlovska no Ulbrokas vidusskolas. 

Visi pirmās vietas ieguvēji pieda-
lījās Valsts izglītības satura centra 
rīkotajā Latvijas “Skolēnu skatuves 
runas priekšnesumu video konkur-
sā”, kurš notika šā gada 30. aprīlī, 
un ieguva ļoti augstus rezultātus. 
Ņikita Ščerbakovs un Bruno Ķezis 
ieguva augstāko pakāpi, Lidija Mer-
kulova, Selīna Plociņa un Melānija 
Agate Ūdre ieguva 1. pakāpi. Paldies 
skolotājām – Elīnai Sīlei, Jutai Ber-
nānei, Ingai Buivitei, Indrai Ķeķei, 
Egitai Klieģei, Annai Asireiko. 

Izglītības, jaunatnes lietu, 
kultūras un sporta departaments

29. jūnija pievakarē, kas ir Pēter-
diena, Ulbrokas bibliotēkā pulcē-
jās Pēterbērni. 

Ja jautāsiet, kas tie tādi, tad 
teiksim tā: lasītāji – bēr-
ni un interesenti. Īsi un 

konkrēti, bet svinības izvērsās emo-
cionālas un smaidīgas, kurās tika 
atgādināti latviešu ieražu rituāli. In-
teresanti bija uzklausīt latviešu tautas 
ticējumus un vērojumus par Pēter-
dienu. Izrādās, ka ļoti daudzi no tiem 
ir saistīti ar pērkonu. Piemēram, kad 
no pērkona spēriena izceļas uguns-
grēks, tad, nekam nekā nesakot, jāiz-
slauc govs un ar kūpošu pienu jāapiet 
ugunij apkārt, tad uguns pati no sevis 
izbeidzas. 

Pēterdienas pasākums “Pēterdie-
nas ticējumu un Pētera Brūvera 
pasaku radošā meistardarbnīca”, 
2023. gada 29. jūnijs.

Ulbrokas bibliotēka tradicionāli 
svin Pēterdienu, un šajā reizē kopā ar 
Pētera Brūvera radiem atcerējāmies 

“Kas Pēterdienā pievēršas Pētera Brūvera daiļradei, tas...”

pasaku grāmatu “Kā lauku pele pie 
pilsētas peles brauca”, kura pirmo 
reizi savus lasītājus ieraudzīja tāla-
jā 1986. gadā. Tas netraucēja vārda 
dienas svinētājus iejusties pasakas 
“Kāpēc kādā ciemā kaķi izbeidza 
koncertus” tēlos. Vecākā bibliotekā-
re Daina Kalmane ne tikai vadīja šo 
pasākumu, bet uzbūra galvasrotas, 
jo Pēterdienā taču ir Jāņiem atbil- 

stošas ieražas. Ar jautrām svinībām, 
radošām nodarbēm un atraktīvām 
izpausmēm tika godam nosvinēta 
Pēterdiena! Pasākuma foto galeri-
ja skatāma Ulbrokas bibliotēkas mā-
jaslapā https://ulbrokasbiblioteka.lv/
galerijas/2023/.

Liega Piešiņa,
Ulbrokas bibliotēkas kultūras 

projektu vadītāja
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SPORTS

“Drošas skrituļslidošanas skolas” vasara ir sākusies

Šovasar, kā jau ierasts, novadā norisinās Ropažu novada pašvaldības atbalstītā “Drošas skrituļslidošanas 
skola”. Reģistrējoties skoliņai, nodarbības ir bez maksas un pieejamas ikvienam interesentam – īpaši nova-
da bērniem un jauniešiem. Maijā un jūnijā ar pirmajām nodarbībām Upesciemā un Garkalnē, pateicoties 
Garkalnes Sporta centra un Garkalnes pagasta jaunatnes lietu speciālistes Žaklīnas Frickausas iniciatīvai, 
jauku, zinošu un profesionālu trenerīšu vadībā atklājām 2023. gada skoliņas vasaras sezonu. 

Upesciemā un Garkal-
nē skoliņai reģistrējās 
68 bērni un jaunieši. 

Skoliņā mācāmies, kas ir drošība 
uz slidām, kā pareizi slidot, kā krist, 
kā piecelties pēc kritiena, kā noturēt 
līdzsvaru, kā pielāgoties dažādiem 
apstākļiem un kā pārvarēt vieglā-
kus vai grūtākus šķēršļus. Nu gluži 
kā dzīvē, taču nevar nepamanīt, ka 
vislielākais ieguvums un prieks ir in-
teresanti un aizraujoši pavadīt laiku 
kopā. 

Kopā smejoties, kopā izdzīvojot 
veiksmes un neveiksmes, kopā iegūt 
jaunas prasmes visiem vienādos ap- 
stākļos. 

Šādi kopā būšanas brīži mums pa-
līdz rast jaunus draugus, iegūt jaunu 
pieredzi un saprast, cik dzīve ir in-
teresanta, aktīvi pavadot brīvo laiku. 
Kā noderīgu, aizraujošu un aktīvu 
nodarbi bērniem un jauniešiem va-
saras mēnešos “Drošas skrituļslido-
šanas skolu” atzinuši visi dalībnieki 
un viņu vecāki. 

Arī Ropažu Sporta centrs un Ulbro-
kas Sporta centrs šo skoliņu uzņems 
savos pagastos jūlijā un augustā. 

Sekojiet līdzi informācijai.
Vēlreiz paldies Ropažu novada 

pašvaldībai un novada sporta cen-
triem par atbalstu aktīvās atpūtas no-
drošināšanai novada iedzīvotājiem! 

Žaklīna Frickausa,
“Drošas skrituļslidošanas skolas” 

koordinatore un idejas autore,
jaunatnes lietu speciāliste 

Garkalnes pagastā

No 17. līdz 18. jūnijam Upesciema stadionā norisinājās Latvijas čem-
pionāts petankā vīriešu un sieviešu tripletu komandās. Pirmajā sa-
censību dienā norisinājās kvalifikācijas spēles, kur katrā kategorijā 
komandas cīnījās par iespēju tikt TOP 4 un turpināt cīņu par čempio-
nu titulu. Vīriešu konkurencē spēles notika pēc “Šveices” sistēmas, pēc 
kuras noteica labākās komandas. Savukārt sieviešu konkurencē spē-
les notika pēc “Apļa” sistēmas, kur katra komanda spēlēja pret katru 
un, izejot no izcīnītajām uzvarām, punktiem, savstarpējām spēlēm, 
noteica 4 stiprākās komandas, kuras turpināja cīņu par čempionu ti-
tulu.

Pēc pirmās sacensību die-
nas vīriešu konkurencē 
TOP 4 iekļuva divas JRFPC 

“UPESCIEMA WARRIORS” un 
divas komandas, kuru sastāvā bija 
spēlētāji no SK “PETANKS ĒRĢE-
ME”, SK “UPESCIEMS”, “RĪGAS 
PETANKA” UN JRFPC “UPES-
CIEMA WARRIORS”. 

Sacensību otrajā dienā komandas 

spēlēja katra ar katru un tad, izejot no 
vietu sadalījuma, turpināja cīņu par 
attiecīgajām vietām. Vīriešu konku-
rencē pēc “Apļa” sistēmas spēles par 
konkrētām vietām notika līdz divām 
uzvarām. Finālā spēlēja apvienotā 
komanda no SK “PETANKS ĒRĢE-
ME”, SK “UPESCIEMS”, “RĪGAS 
PETANKA” un JRFPC “UPES-
CIEMA WARRIORS”. Pretī viņiem 

JRFPC “UPESCIEMA WARRIORS” iekaro pjedestālu
stājās komanda no JRFPC “UPES-
CIEMA WARRIORS”. Jau pēc otrās 
savstarpējās spēles bija zināmi uzva-
rētāji cīņā par pirmo vietu un zelta 
medaļām. 

Par Latvijas čempioniem vīriešu 
tripletos kļuva JRFPC “UPESCIE-
MA WARRIORS”, kuras sastāvā 
bija Vladimirs Belijs, Raivis Stepiņš 
un Dāvids Lindbergs. 

Sudraba medaļu izcīnīja: Imants 
Zvirbulis, Denijs Kuzma, Kristaps 
Stepiņš un Artūrs Akmentiņš. 

Paralēli fināla spēlēm spraigi no-
risinājās cīņa par 3. vietu, kur līdz 
pašai pēdējai spēlei notika cīņa par 
bronzas medaļām. Trešo vietu izcī-
nīja apvienotā komanda no “RĪGAS 
PETANKA” un JRFPC “UPESCIE-
MA WARRIORS”. Komandas sastā-
vā bija: Aivids Švarcs, Juris Keišs un 
Gints Greifs Getliņš. 

Ceturto vietu izcīnīja JRFPC 
“UPESCIEMA WARRIORS” ko-
manda: Mārtiņš Jirgensons, Vladis-
lavs Djomins un Juris Silovs.

Apsveicam visus medaļniekus ar 
izcīnītajām vietām, ieguldīto darbu 
savu rezultātu sasniegšanai, degsmi, 
spēlējot petanku. Paldies LPSF par 
iespēju organizēt vienu no galvena-
jiem Latvijas čempionātiem petanka 
sabiedrībā.

Evija Kralliša,
sporta darba organizatore

16. jūlijā notiks Garkalnes pagasta 3x3 
basketbola kauss U-14 vecuma grupā

Svētdien, 16. jūlijā, Langstiņu basketbola laukumā notiks Garkalnes pa-
gasta 3x3 basketbola kausa izcīņa. U-14 vecuma grupas (2009. g. dz. un 
jaunāki) spēlētājiem šovasar būs iespēja izbaudīt 3x3  basketbolu pēc 
Starptautiskās Basketbola federācijas (FIBA) standartiem. Komandu pie-
teikšanās jau sākusies!

Garkalnes Sporta centrs sa-
darbībā ar Ropažu novada 
pašvaldību rīko kvalitatīvu 

3x3 basketbola turnīru, spēles notiks 
uz asfalta seguma, pēc FIBA standar-
tiem – ar tiesnešiem, spēles un uzbru-
kuma laika kontrolēšanu, individuālās 
statistikas fiksēšanu.

Noteikts maksimālais dalībnieku 
skaits – 12 komandu, katrai koman-
dai garantējot vismaz trīs spēles līdz 
21 punktam vai līdz astoņu minūšu 
sasniegšanai. 

Komandu reģistrācija jau atvērta, sū-
tiet pieteikumu uz e-pastu: renars32@
gmail.com. Pieteikumā nepieciešams 
norādīt komandas nosaukumu (maksi-
mums – 20 zīmju), spēlētāju vārdus un 
uzvārdus, dzimšanas datus (diena, mē-

nesis, gads). Visiem spēlētājiem, kuri 
sasnieguši vismaz 13 gadu vecumu, 
jābūt izveidotam FIBA profilam. Ko-
mandām dalība vienādas krāsas krek-
los individuālās statistikas fiksēšanai.

Meitenēm vai meiteņu komandām 
atļauts piedalīties sacensībās atbilstoši 
vecuma grupas ierobežojumiem.

Garkalnes pagasta 3x3 basketbo-
la kauss notiks Langstiņu basket-
bola laukumā (Garkalnes pagasts, 
Langstiņi, Ozolu iela 1). Spēļu sākums 
plkst. 12.00.

Svētdien, 30. jūlijā, turpat Langsti-
ņos notiks Ropažu novada Sporta die-
nas Garkalnes pagasta kausa izcīņa 
U-12 vecuma grupā (2011. g. dz. un 
jaunāki). Pieteikšanās sākusies 30. jū-
nijā.

Kopā asinām domas tuvākās nākotnes 
redzējumam izglītībā, kultūrā un sportā

Saskaņā ar Ropažu novada 
pašvaldības domes 17. maija 
lēmumu par izglītības un jau-

natnes politikas, kultūras, sporta un 
aktīvās atpūtas nozaru attīstības plānu 
izstrādes uzsākšanu 2023.–2028. ga-
dam Berģu Kultūras centrā pulcējās 
pašvaldības jomu pārstāvji, lai disku-
tētu par attīstības plānu izstrādes stra-
tēģijas metodikas principiem. 

Diskusijas ievadā mentore SIA 
“Dynamic University” direktore, ser-
tificēta EFQM novērtētāja Līna Dze-
ne iepazīstināja jomu darba grupas ar 
konkrēti veicamajiem uzdevumiem, 
kuru ietvaros, izmantojot domes ap-
stiprinātās Ropažu novada Ilgtspējīgas 
attīstības stratēģijas 2022.–2038. ga-
dam Attīstības programmā atbilstī-

gajās jomās definētos sasniedzamos 
rezultātus, sagrupējot tos prioritārā 
secībā, – analizētu esošo datubāzi, ne-
pieciešamos finanšu resursus un tās īs-
tenošanas ietekmi uz nozares attīstību 
ilgtermiņā, kā arī indikatorus, kas to 
apliecina. Diskusijas noslēgumā darba 
grupu vadītāji prezentēja monitorēša-
nas rezultātus, akcentējot jomu esošos 
būtiskākos problēmjautājumus un 
to iespējamos risinājumus attīstības 
plānojumā 2023.–2028. gadam, kurš 
ir jāizstrādā līdz 2024. gada 1. febru-
ārim.  

Paldies jomu profesionāļiem un de-
putātiem par izteiktajiem konstruktī-
vajiem ierosinājumiem, kurus ņemsim 
vērā turpmākajā plānojuma izstrādē! 

Kultūras un sporta nodaļa
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NOVADĀ

Dzimtsaraksti

Mūžībā aizvadīti
Elmārs Balkovskis, Zinaīda Bartuša, 

Anna Baruzdina, Lelde Bindere, 
Ludmila Budrevska, Jurijs Dubovs, 

Aina Feldmane, Antoņina Grigorjeva, 
Aleksandrina Jefanova, 

Valentīna Lūse, Jevgenijs Ļubarskis, 
Ārija Skulte, Elvīra Smirnova, 

Raisa Ševčenko, Tamāra Titkovica, 
Vera Ušakova.

Izsakām līdzjūtību piederīgajiem.

Jaundzimušie
2023. gada jūnija mēnesī Ropažu 

novadā dzimuši 
18 mazuļi – 

10 meitenes un 8 zēni. 
Sveicam mazos novadniekus un 

viņu vecākus! 
Lai veselība, sirds siltums un 

daudz prieka Jūsmājās! 

Laulības
2023. gada jūnija 

mēnesī Ropažu novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 

reģistrētas 
14 laulības. 

Sirsnīgi sveicam jaunās 
ģimenes – lai balts jums 

Mīlestības ceļš!

Šīs vasaras izskaņā, 26. augustā, pie mums Ropažu un Salaspils novados 
jau trešo reizi norisināsies Mājas kafejnīcu diena. Šogad novadus pārstā-
vēs 13 mājas kafejnīcas un to saimnieki – piecas mājas kafejnīcas Salas-
pils novadā un astoņas Ropažu novadā. 

Atgādinām, ka projekts “Mā-
jas kafejnīcu dienas” tiek 
organizēts ar “Ropažu Sa-

laspils partnerības”, Salaspils novada 
pašvaldības, Ropažu novada pašvaldī-
bas, kā arī ar LIAA Tūrisma departa-
menta un “Lauku ceļotāja” atbalstu un 
iniciatīvu. 

Aicinām iepazīties ar Ropažu no-
vada 8 Mājas kafejnīcām

Iepazīstinām ar mežmalas restorānu 
“Madzes garšu maģija” Skujniekos 
Augšciemā Ropažu novadā, kas mūsu 
novada Mājas kafejnīcu dienās pieda-
lās jau kopš pašiem to pirmsākumiem.

Par savu mājas kafejnīcu saimnieki 
saka: “Kad vienā sētā satiekas šefpa-
vārs ar izsmalcinātu gaumi un saim-
niece, kas darina māla traukus, patiess 
prieks būs gan acīm, gan vēderam – tā 
rodas mežmalas restorāns ar melnās 
keramikas traukiem un sezonālām gar-
šām no tuvējās apkārtnes produktiem.” 
To arī novēlam piedzīvot visiem “Ma-
dzes garšu maģijas” viesiem!

Mājas kafejnīca “Uguns virtu-
ve” Jaunsišu ielā 20 Dzidriņās Stopi-
ņu pagastā Ropažu novadā piedāvās 
uz uguns un patiesi no sirds gatavotus 
ēdienus baudīšanai. Papildus gardu 
ēdienu piedāvājumam tiks organizēta 
arī tematiska aktivitāte – salvešu lo-
cīšanas meistarklase. Esiet laipni ai-

cināti!
“Gandrīz lauki” mājas kafejnīca 

Lapu ielā 1 Podkāju ciemā Ropažu no-
vadā aicinās izbaudīt ēdienu caur pie-
dzīvojumu, kas iedarbinās visas ma-
ņas, ne tikai garšas kārpiņas! “Gandrīz 
laukos” varēs piedzīvot dabu – klauso-
ties, skatoties, ēdot, dzerot un sajūtot 
visu to, ko tā mums var sniegt.

Tieši tik vienkārši un ar aicināju-
mu – mājīga atmosfēra un vienkār-
ši gards ēdiens – tā ir mūsu ģimenes 
recepte vasaras noslēguma sestdie-
nai – pie sevis ielūgs mājas kafejnīca 
“Loku 5” Loku ielā 5 Dzidriņās Stopi-
ņu pagastā Ropažu novadā.

Mērķtiecīgi pie sevis aicinās arī 
mājas kafejnīca “RA enerģija” “Vec-
mauriņos” Kangaros Ropažu novadā. 
Saimnieku mērķis ir popularizēt vese-
līgu uzturu bez cukura ar samazinātu 
ogļhidrātu daudzumu, pagatavojot 
iecienītus ēdienus, tiem pievienojot 
vērtīgās šķiedrvielas, olbaltumvielas 
un taukskābes. 

Arī šogad, tāpat kā pērn, ar krāsnī 
ceptu picu un citiem uz uguns gatavo-
tiem gardumiem pie sevis aicina “Mi-
mīša picas un citi gardumi” Strūgās 
Zaķumuižā Ropažu novadā. 

Mājas kafejnīca ar nosaukumu 
“Garšas pietura” skan daudzsološi. 
Tāpēc visi apmeklētāji tiek laipni gai-
dīti un aicināti arī uz šo mājas kafej-

No 2023. gada 11. jūlija līdz 26. au-
gustam Ropažu novada pašvaldī-
ba organizē konkursu “Ropažu no-
vada sakoptākā sēta 2023”. 

Konkursa mērķis ir veicināt 
sakoptas, labiekārtotas, vi-
dei draudzīgas dzīves un 

darba vides veidošanu Ropažu nova-
dā; izkopt novada iedzīvotāju gaumi 
un izdomu, dabas skaistuma izpratni; 
sekmēt daiļdārzu veidošanu novadā 
un sakoptu teritoriju skaita pieaugu-
mu; veicināt tūrisma attīstību, Ropažu 
novada viesu vēlmi apmeklēt un iepa-
zīt sabiedriskos objektus; popularizēt 
konkursa uzvarētāju pieredzi un sa-
sniegumus pašvaldības informācijas 
kanālos; celt novada iedzīvotāju un 
uzņēmēju pašapziņu un lepnumu par 
savu paveikto darbu.

Līdz 28. jūlijam ikviens aicināts 
pieteikt objektu vai īpašumu nominā-
cijās:
• Lauku sēta;
• Savrupmāja pilsētā vai ciemā;
• Daudzdzīvokļu mājas pagalms;
• Daudzdzīvokļu mājas balkons;
• Pakalpojumu, ražošanas vai sabied-

risks objekts (uzņēmumi, iestādes).

Piesakies konkursam “Ropažu novada sakoptākā sēta 2023” 

Anketu aizpildīt var, noskenējot 
QR kodu vai aizpildot klātienē Klien-
tu apkalpošanas centros pagastu un 
pilsētas pārvaldēs.

Konkursa komisija izvērtēs labākos 
pretendentus katrā nominācijā. Pirmo 
trīs vietu ieguvēji katrā nominācijā 
saņems balvas: 1. vieta – 200 EUR 
vērtībā, 2. vieta – 150 EUR vērtībā, 
3. vieta – 100 EUR vērtībā. Komisijai 
ir tiesības piešķirt arī 4 veicināšanas 

balvas 50 EUR vērtībā. 
! Pieteikt var jebkuru objektu vai 

īpašumu, kas atrodas Ropažu novada 
administratīvajā teritorijā.

! Pirms pieteikuma iesniegšanas jā-
saņem objekta īpašnieka piekrišana 
dalībai konkursā. Konkursa komisijai 
ir tiesības nevērtēt pieteikto objektu, 
ja, sazinoties ar īpašnieku, tiek kon-
statēts, ka nav saņemta īpašnieka pie-
krišana dalībai konkursā.

Objektu vērtēša-
na dabā notiks no 
2023. gada 7. augusta 
līdz 11. augustam, ja 
nepieciešams, komi-
sija var pagarināt objektu vērtēšanas 
laiku.

Konkursa uzvarētāju apbalvošana 
notiks 2023. gada 26. augustā Līgo 
parkā Stopiņu pagastā –“Līgo par-
kam 35” noslēguma koncerta laikā.

Ikšķilē notiks 
24. Vislatvijas 
Politiski represēto 
salidojums

5. augustā plkst. 13.00 Ik-
šķilē notiks 24. Vislatvijas 
Politiski represēto sali-

dojums. Stopiņu pagasta Politiski 
represēto biedrība organizē braucie-
nu uz pasākumu. Aicinām pieteik-
ties līdz 25. jūlijam, zvanot uz tālr. 
28890339 (Māra). Transports pare-
dzēts maršrutā: Dome plkst. 11.00; 
Līči plkst. 11.05; Upeslejas 
plkst. 11.10; Saurieši plkst. 11.15. 

Labvēlīgu laika apstākļu gadījumā 
pēc salidojuma tiks organizēta eks-
kursija uz Likteņdārzu.

Mājas kafejnīcu diena “PIENA UPES ĶĪSEĻA KRASTOS” 
Ropažu un Salaspils novados notiks 26. augustā!

nīcu Ādažu ielā 25 Bukultos Ropažu 
novadā, kur uzņēmīga ģimene uzņems 
viesus, lai visi jauki pavadītu laiku 
“Garšas pieturā”, kuras saimnieki šo-
gad pirmo reizi ļausies šā projekta po-
zitīvajam izaicinājumam.

Tos, kas nebaidās no mošķiem, 
raganām un mistiskiem piedzīvoju-
miem, gaidīs mājas kafejnīcā “Pie 
Berģu raganas” Kārļa Egles ielā 3 
Garkalnes pagastā Ropažu novadā. Kā 
jau pie īstas raganas, te būs iespēja no-
baudīt uzkodas, kas maģiski saglabās 
slaidu figūru, burvju dziru absolūtam 

priekam un laimei. Pačukstam vēl 
vienu noslēpumu – ieejot mājiņā un 
3 reizes apgriežoties ap savu asi, pie-
pildīsies jebkura vēlēšanās. Gaidām!

Esiet laipni gaidīti un aicināti baudīt 
daudzveidīgo Mājas kafejnīcu dienas 
piedāvājumu Ropažu un Salaspils no-
vados 26. augustā! Lai top un ir gar-
šīgi!

Ilze Amerika,
Ropažu novada tūrisma speciāliste

Jana Freimane,
 Salaspils novada 

 tūrisma organizatore



12

 PAŠVALDĪBAS AKTUALITĀTES

No 1. jūlija atkritumu apsaimniekošanas 
pakalpojumus Ropažu novadā sniegs tikai 
“Clean R” 
No 2023. gada 1. jūlija Ropažu un Garkalnes pagastā sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus nodro-
šinās tikai SIA “Clean R”, un līgumus ar jauno pakalpojumu sniedzēju jau ir noslēguši 90% iedzīvotāju, informēja 
uzņēmuma Klientu apkalpošanas departamenta vadītājs Reinis Zarāns.

Tie, kuri vēl nav to izdarījuši, 
ir aicināti noslēgt līgumus 
ar “Clean R” iespējami āt-

rāk, lai turpinātu saņemt atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojumus. Jā-
ņem vērā, ka atkritumu izvešana tiks 
veikta tikai pēc līguma parakstīšanas. 
“Redzam, Ropažu un Garkalnes iedzī-
votāji ir zaļi domājoši, jo 84% no vi-
siem līgumiem tika noslēgti attālināti, 
izmantojot pašapkalpošanās portālu 
vai mobilo lietotni “manai.videi.lv”. 
Tas ir arī visātrākais un videi drau-
dzīgākais veids, kā noslēgt līgumu,” 
skaidroja Zarāns.

Tikmēr gados vecākie iedzīvotā-
ji aktīvi izmantoja iespējas līgumus 
katru nedēļu slēgt novadā klātienē, 
kā arī pieteica attālinātu līgumu slēg-
šanu. Pašapkalpošanās portāla un lie-
totnes ērtā funkcionalitāte Ropažu un 
Garkalnes pagasta iedzīvotājiem būs 
pieejama arī turpmāk, un uzņēmums 
aicina to izmantot. “Manai videi” 
klientiem ir iespēja apskatīt atkritumu 
izvešanas grafiku, saņemt atgādināju-
mus par atkritumu izvešanas dienām, 
pieteikt papildu pakalpojumus, ap-
lūkot rēķinus un saņemt citu svarīgu 
informāciju.

“Clean R” tiesības nodrošināt at-
kritumu apsaimniekošanas pakalpo-
jumus Ropažu un Garkalnes pagastā 

ieguva pašvaldības izsludinātajā iepir-
kumā, iesniedzot saimnieciski izdevī-
gāko piedāvājumu. “Clean R” Ropažu 
un Garkalnes pagastā nodrošinās gan 
sadzīves atkritumu, gan vieglā iepako-
juma – papīra, plastmasas un metāla –, 
stikla, tekstila un bioloģiski noārdāmo 
atkritumu apsaimniekošanu. Vieglā 
iepakojuma un tekstila apsaimnieko-
šana tiks nodrošināta bez maksas, sa-
vukārt maksa par bioloģiski noārdāmo 
atkritumu apsaimniekošanu būs par 
20% mazāka nekā maksa par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanu. 

Iedzīvotāju ērtībām pirmajā dar-
bības mēnesī, lai vieglāk pierast pie 
jaunā atkritumu izvešanas grafika, 
iedzīvotāji saņems atgādinājuma sms. 
Vienlaikus jānorāda, ka, lietojot mobi-
lo lietotni “Manai videi”, arī ikdienā 
iedzīvotāji var savās mobilajās ierīcēs 
saņemt atgādinājumu par plānoto at-
kritumu izvešanas dienu.

 “Kopumā redzam, ka iedzīvotāji 
novērtē un izmanto jaunās iespējas un 
vēlas šķirot atkritumus, jo tā var rūpē-
ties par vidi, par sadzīves atkritumu 
samazināšanu un arī savu tēriņu sama-
zināšanu,” atzīmē Zarāns. 

 Jau šobrīd uzņēmumi ir pieteiku-
ši vieglā iepakojuma šķirošanu 148 
adresēs, stikla iepakojumu šķiroša-
nu – 57 adresēs, bioloģiski noārdā-

mu atkritumu šķirošanu – 16 adresēs 
un tekstila šķirošanu – divās adresēs. 
Vērā ņemama ir arī privātmāju iedzī-
votāju aktivitāte, jo no jūlija vieglo 
iepakojumu šķiros vismaz 919 adre-
sēs, stiklu – 133 adresēs un bioloģiski 
noārdāmus atkritumus – 139 adresēs.  

Tie, kuri vēl nav noslēguši jaunos 
līgumus, ir aicināti to darīt pašapkal-
pošanās portālā vai mobilajā lietotnē 
“Manai videi”, sadaļā “Līgumi”. Var 
izmantot arī iespēju līgumu slēgt klā-
tienē “Clean R” klientu apkalpošanas 
centrā Rīgā, Vietalvas ielā 5. Tāpat 
līgumu var pieteikt, zvanot uz tālruņa 
numuru 67111001 vai rakstot uz e-
pasta adresi: kc@cleanr.lv. 

Jau vēstīts, ka 2023. gada 2. mar-
tā noslēdzās Ropažu novada domes 
izsludinātais iepirkums par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas pakalpo-
juma nodrošināšanu Ropažu un Gar-
kalnes pagastā. Pašvaldības iepirkumu 
komisija par saimnieciski izdevīgāko 
ir atzinusi SIA “Clean R” iesniegto 
piedāvājumu darbam pašvaldībā nā-
kamos divus gadus. 

 Atbilstoši iepirkuma rezultātam no 
2023. gada 1. jūlija maksa par atkritu-
mu apsaimniekošanu būs 27,47 eiro/
m3 ar PVN.

Zane Plone,
AS “Clean R grupa”

Ropažu novada 
jaundzimušo sveikšana!

Skaista un simboliska tradīcija tiek turpināta, un arī šogad mūsu no-
vada jaundzimušie bērniņi tiks sveikti ar sudraba karotītēm, uz kurām 
būs iegravēts Ropažu novada ģerbonis.

Šogad 29. jūlijā plkst. 12.00 
Ropažu novada Kultūras 
centrā “Ulbrokas Pērle” 

notiks svinīga sudraba karotīšu 
pasniegšana bērniņiem, kuri dzi-
muši laika periodā no 2023. gada 
1. janvāra līdz 30. jūnijam.

Aicinām vecākus iepriekš pie-
teikties dalībai pasākumā līdz šā 
gada 21. jūlijam Ropažu novada 
Dzimtsarakstu nodaļā, aizpildot ie-
snieguma veidlapu – Ulbrokā, Ropa-
žos, Garkalnē un Vangažos, vai sūtot 

informāciju uz e-pastu: dzimtsaraksti- 
@ropazi.lv, norādot jaundzimušā bēr-
na vārdu, uzvārdu, personas kodu un 
vecāku vārdu, uzvārdu, dalībnieku 
skaitu, kā arī kontaktinformāciju.

Tās ģimenes, kuras nevarēs ie-
rasties uz pasākumu 29. jūlijā, 
karotītes varēs saņemt Ropažu 
novada Dzimtsarakstu nodaļā – 
Ulbrokā, Ropažos, Garkalnē un 
Vangažos. Informācijai – tālrunis 
67910564, 27757381.

E-pasts: dzimtsaraksti@ropazi.lv.

Kangaru tornis atjaunotās 
krāsās

Laiks skrien vēja spārniem, un Kangaru taka un skatu tornis priecē sa-
vus apmeklētājus jau piekto gadu. Šajā laikā torni ir izmantojuši un 
augšā uzkāpuši vairāk nekā 100 000 Kangaru purva apmeklētāju. 

Šādas aktīvas izmantošanas un 
laika apstākļu ietekmē tornim 
bija nepieciešams veikt krāso-

juma atjaunošanu. Šovasar jūnija mē-
nesī torņa uzstādītājs SIA “Jungrex” 

veica torņa krāsas atjaunošanu, un nu 
atjaunotais tornis mūs turpinās priecēt 
ar elpu aizraujošiem skatiem uz Kan-
garu ezeru un brīnišķīgo Ropažu nova-
da dabas pērli – Kangaru purvu.

No 1. jūlija izmaiņas sociālo pabalstu jomā
Bāreņiem un bez vecāku gādī-

bas palikušiem bērniem pēc piln-
gadības sasniegšanas:

No 1. jūlija tiks palielināts atbalsts 
bāreņiem un bez vecāku gādības pa-
likušiem bērniem pēc pilngadības 
sasniegšanas. Turpmāk pabalstu ap-
mēri būs piesaistīti minimālo ienāku-
mu mediānai un tiks pārskatīti katru 
gadu. Grozījumi paredz vienreizējo 
pabalstu patstāvīgas dzīves uzsākša-
nai no 1. jūlija noteikt 40% apmērā 
no minimālo ienākumu mediānas (no 
218 eiro līdz 251 eiro), bet bērnam 
ar invaliditāti kopš bērnības – 60% 
apmērā no minimālo ienākumu me-
diānas (no 327 eiro līdz 376 eiro).

Vienreizējais pabalsts sadzīves un 
mīkstā inventāra iegādei turpmāk 
tiks pārrēķināts ik gadu, minimālo 
ienākumu mediānai piemērojot koe-
ficientu 1,7 (no 820,05 līdz 1065 eiro 
no 1. jūlija). Savukārt ikmēneša pa-
balsts pilngadību sasniegušajiem 
bērniem, kuri turpina mācības, ne-
atkarīgi no sekmju līmeņa, no š. g. 
1. jūlija būs 20% apmērā no minimā-
lo ienākumu mediānas (no 109 līdz 
125 eiro), bet bērniem ar invaliditāti 

kopš bērnības – 30% no minimā-
lo ienākumu mediānas (no 163 līdz 
188 eiro).

Pabalsts individuālo mācību pie-
derumu iegādei bērniem:

Tiesības saņemt pabalstu ir:
• daudzbērnu ģimeņu bērniem, kuri 

iegūst izglītību (no 5 līdz 24 gadu 
vecumam), 

• bērniem ar invaliditāti,
• ar celiakiju slimiem bērniem,
• bērniem, kas zaudējuši vienu ap-

gādnieku.
Pabalstu piešķir reizi gadā 

50,00 eiro apmērā par katru bērnu. 
Pabalstu maksā par bērniem, kuru 

dzīvesvieta ir reģistrēta pašvaldības 
administratīvajā teritorijā. Iesniegu-
mu iesniedz bērna likumiskais pār-
stāvis no kārtējā gada jūlija pirmās 
darba dienas līdz septembra pēdējai 
darba dienai. Iesniegumam pievieno 
vai nu Goda ģimenes karti, vai aplie-
cinājumu. Par bērniem, kuri iegūst 
profesionālo vai augstāko izglītību, 
jāiesniedz izglītības iestādes izdota 
izziņa, kas apliecina, ka persona tur-
pina izglītību.

Iesniegumu var iesniegt Sociālā 

dienesta pagastu vai Vangažu pilsē-
tas nodaļā (struktūrvienībā) klātienē; 
iesūtot iesniegumu e-pastā: socia-
lais.dienests@ropazi.lv, elektroniski 
parakstītu ar drošu elektronisko pa-
rakstu; vai ar pasta sūtījumu, adresē-
jot to kādai Sociālā dienesta pagasta 
vai Vangažu pilsētas nodaļai (struk-
tūrvienībai). Pieprasītāja deklarētajai 
dzīvesvietai jābūt reģistrētai pašval-
dībā ne mazāk kā pēdējos 6 (sešus) 
mēnešus vai reģistrētai pašvaldības 
administratīvajā teritorijā tekošā 
gada 1. janvārī.

Pabalstu piešķir Ropažu novada 
Sociālais dienests, pamatojoties uz 
personas iesniegumu (skat. zemāk) 
un pievienotajiem dokumentiem (ja 
tādus nepieciešams iesniegt), https://
www.ropazi.lv/lv/iesniegumu-veidla-
pas.
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19.  jūnijā Ropažu novada paš-
valdības domes priekšsēdētājas 
2.  vietnieks Haralds Burkovskis, 
Garkalnes pagasta pārvaldes 
vadītājs Lauris Lielbārdis, civilās 
aizsardzības un ugunsdrošības 
speciālists Oļegs Nazarovs, paš-
valdības Sabiedrisko attiecību 
nodaļas darbinieki un Pašval-
dības policijas pārstāvji piere-
dzes apmaiņas vizītes ietvaros 
apmeklēja Jelgavas pašvaldības 
operatīvās informācijas centru 
(POIC). Jelgavas POIC jau vairāk 
nekā 10  gadu veiksmīgi nodro-
šina pilsētas civilās aizsardzības 
sistēmas uzturēšanu, kritiskās in-
frastruktūras pārraudzību.

Vizītes ietvaros pašvaldī-
bas pārstāvji iepazinās ar 
Jelgavas kolēģu pieredzi 

digitālo procesu pārvaldē, koordi-
nētu informācijas apriti starp ie-
dzīvotājiem, pašvaldības iestādēm 
un operatīvajiem dienestiem, kā arī 
viedo risinājumu ieviešanu, ar kuru 
palīdzību nākotnē būs iespējams 
efektīvāk uzturēt un uzlabot pilsēt-
vides infrastruktūru. Jāmin, ka POIC 
nodrošina arī vienotu iedzīvotāju 
atbalsta tālruņa 8787 darbību dien-
nakts režīmā.

NOVADĀ

SENIORU SLEJA

Sociālās jomas darbinieku pieredzes 
apmaiņas brauciens uz Tukuma 
novada pašvaldību

2023. gada 7. jūnijā Ropažu novada Sociālā dienesta darbinieki devās 
pieredzes braucienā uz Tukuma novada Sociālo dienestu. Brauciena 
mērķis bija iepazīt jaunas pakalpojuma sniegšanas iespējas un gūt 
pieredzi, kuru iespējams izmantot savai profesionālajai izaugsmei un 
darbā ar klientiem.

Tika apmeklēti: Tukuma 
novada Sociālais dienests, 
kopienas centrs “Rīti”, re-

habilitācijas centrs “Avotiņš”, kur 
tikām iepazīstināti ar pakalpojuma 
sniegšanas iespējām dažādām mērķa 
grupām. Bija iespēja apskatīt telpas, 
kurās tiek nodrošinātas dažādu veidu 
nodarbības. Uzklausījām darbinie-

kus, kuri dalījās pieredzē par sociālo 
darbu un sniedza ieskatu pakalpoju-
mu daudzveidībā.  

Pieredzes braucienā iegūtās zinā-
šanas ļauj paplašināt redzesloku, sa-
līdzināt sava novada sociālo pakalpo-
jumu iespējas un sociālā darba norisi.

Ropažu novada 
Sociālais dienests

30. maijā BMMP 7.b klase piedalījās projektā “Skolas soma”, klauso-
ties koncertlekciju “Kosmosa burvis”.

“Kosmosa burvis” 
Muzikāls, izglītojošs un izklaidē-

jošs piedzīvojums kosmosā! Kos-
mosa burvis kopā ar bērniem devās 
ceļojumā, iepazīstot mūsu Visuma 
noslēpumus. Ceļojumu papildināja 
jautri muzikāli priekšnesumi.

Kosmosa burvja lomā bija iejuties 
atraktīvais Nacionālā teātra aktieris 
Uldis Siliņš, kurš sirsnīgā un visiem 
bērniem saprotamā veidā kopā ar 
skolēniem izzināja Visuma brīnu-
mus.

Nodarbībā skolēni tika iepazīs-
tināti ar saistošu un interesantu in-
formāciju par mūsu Saules sistēmu, 
planētu Zeme un dažādiem notiku-
miem kosmosa telpā, kas dod skolē-
niem plašāku pasaules redzējumu un 
padziļinās zināšanu krājumu. Sko-
lēniem saprotamā valodā un vizuālā 
noformējumā tika izstāstīts, kas ir 
Saules sistēma, tika izpētīts, cik at-
šķirīgas ir tās planētas, un noskaid-
rots, kas ir melnie caurumi, meteoro-
īdi un supernovas.

Koncertlekcijas muzikālajā daļā 
skanēja Latvijā un pasaulē iemīļotas 
dziesmas.

Mūziku izpildīja profesionāli mū-
ziķi, Izvēlētie skaņdarbi bija viegli 

un ilustratīvi uztverami paredzētajai 
mērķauditorijai. Muzikālo izpildī-
jumu papildināja vizuāli specefekti, 
kas ļāva savienot kosmosa izziņu ar 
muzikālo pieredzi.

Koncertlekcija pieejama gan kā 
klātienes norise skolā, gan kā digi-
tāls materiāls, ko var kopīgi skatīties 
klasē vai izmantot attālinātās nodar-
bībās. Šoreiz izmantojām digitālo 
veidu.

Koncertlekcijai bija pieejamas 
darba lapas, ko visi skolēni pildīja 
pēc lekcijas.

Kādas tad ir skolēnu domas pēc 
koncertlekcijas noskatīšanās?

Es noskatījos koncertlekciju “Kos-
mosa burvis”. Pastāstīšu savus ie-
spaidus.

Šajā lekcijā man bija iespēja jautrā 
veidā iepazīt kosmosu. Lekcijā gan 
dziedāja, gan dejoja, gan uzdeva da-
žādas interesantas atjautības spēles.

Mani ļoti ieinteresēja klausīties 
faktus un informāciju par katru no 
Saules sistēmas planētām. Es uzzinā-
ju, ka visaukstākā planēta ir Urāns, 
bet viskarstākā – Venera. Lekcijas 
beigās arī pastāstīja par dažām citām 
kosmosa parādībām, piemēram, mel-

Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas 7.b klase piedalās 
projektā “Latvijas Skolas soma”

no caurumu un supernovu.
Kopumā man ļoti patika koncert-

lekcija, un esmu ļoti pateicīga par 
iespēju to noskatīties.

Tīna Liepa, 7.b

Koncertlekcija “Kosmosa burvis”
Man koncertlekcijā “Kosmosa 

burvis” ļoti patika, ka par vairākiem 
interesantiem faktiem tika atskaņo-
tas īpaši piemeklētas dziesmiņas, 
kuras tika arī nodejotas.

Manuprāt, par planētām tika pa-
stāstīts ļoti aizraujošā veidā. Katrs 
skatītājs, manuprāt, viegli varēja uz-
tvert domu un visu saprast.

Šis video bija ļoti vienkāršs un 
smieklīgs. 

Koncertlekcijā es uzzināju, ka kli-
mats ir ļoti bīstams cilvēkam un Ve-
neras gaiss ir pilns ar gāzēm, kādas 
izdala mašīnas. Es uzzināju, cik tālu 
atrodas planētas no Saules un kāda ir 
planētu temperatūra. Tagad es zinu, 
kādēļ tur nevarētu dzīvot.

Paldies skolotājai Inonantai par šo 
ieteikto koncertlekciju!

Paula Rudzīte-Birze, 7.b

Paldies par iespēju projektam 
“Latvijas Skolas soma”! 

Inonanta Millere,
7.b klases audzinātāja

Pieredzes apmaiņas vizīte Jelgavas pašvaldības 
operatīvās informācijas centrā

Kā minēja Ropažu novada pašval-
dības domes priekšsēdētājas 2. viet-
nieks Haralds Burkovskis: “Tā kā arī 
mēs esam ceļā uz viedu pašvaldību, 
ir svarīgi uzzināt, kā jau tagad māk- 
slīgā intelekta un dronu tehnoloģi-

jas, kā arī dažādi sensori var palīdzēt 
iegūt datus lēmumu pieņemšanā, 
sabiedriskās kārtības uzturēšanā un 
saziņā ar novada iedzīvotājiem gan 
ikdienā, gan ārkārtas situācijās.”

Sabiedrisko attiecību nodaļa

Neko par mums bez mums 
Kādu laiciņu neesam par sevi devuši ziņu. Viss notiek. Neliels ieskats 
Ropažu pagasta senioru kopas “Dzīvotprieks” aktivitātēs. Kā mums 
ir veicies pirmajā pusgadā – jauki, ka izdevās kuplā skaitā sapulcināt 
seniorus uz kārtējo pavasara koncertballi. Šoreiz mūs priecēja Kuldīgas 
pilsētas “Rumbas kvarteta” solists Artis Šimpermanis. Pirmajā daļā 
klausījāmies Arta sarakstītās jaunākās dziesmas, bet otrajā daļā paši 
no sirds dziedājām kopā ar mākslinieku mūsu paaudzes sirdsdziesmas. 
Ļoti labas atsauksmes par pasākumu. Paldies Artim Šimpermanim. 

13.05. devāmies braucienā uz 
Jāņa Čakstes dzimtajām mājām – Jel-
gavas novada “Aučiem”. Ļoti intere-
santi un izzinoši stāsti par J. Čakstes 
dzīvi un darbošanos valsts pārvaldē, 
ieskaitot Latvijas dziesmusvētku orga-
nizēšanu Jelgavā. Interesants fakts, ka, 
lai apmaksātu dziesmusvētku organi-
zēšanu, viņš pārdevis savu māju, kas 
izraisītu izbrīnu šajos laikos par tādu 
ziedojumu tautas labā. 

Tālāk ekskursija pa Jelgavu un 
Noras Bumbieres piemiņas vietas ap-
meklējums, pēc kuras devāmies uz 
“Ķiploku pasauli”. Paldies šoferītim 
Jurim Plēsumam par senioru žēloša-
nu, pievedot viņus pēc iespējas tuvāk 
apskatāmajiem objektiem. Sekoja vēl 
viens zāļu ražotāju firmas “Grindex” 
ielūgums bezmaksas pasākumam se-
nioriem, uz kuru mūs uzaicināja no-
vadniece Solveiga Muceniece. Paldies 
viņai, ka neaizmirst sava novada seni-
orus. Tikai žēl, ka braucēju skaits bija 
ierobežots un problēma, kurus aicināt. 
Senioru padome nolēma kā pateicību 
par palīdzīgu roku sniegšanu pasāku-

mu organizēšanā uzaicināt aktīvistus, 
un arī es šoreiz, izmantojot kopas va-
dītājas statusu, šādi varēju pateikt pal-
dies padomes locekļiem par sava brīvā 
laika ziedošanu senioru kopas labā, 
jo šī ir bezpeļņas organizācija. Tāpēc, 
lūdzu, seniori, neņemiet ļaunā, ka šajā 
reizē netikāt braucienā. “Grindex” pār-
stāvji mūs uzaicināja apmeklēt zoodār-
zu, fizioterapeita lekciju, demonstrē-
jumus, kā arī uzsauca siltas pusdienas 
Ķīšezera krastā. 

Pirmajā pusgadā daudziem bija ie-
spēja darboties radošajās darbnīcās un 
meistarklasēs, kurās gatavojām dažā-
das interesantas lietas gan floristikā, 
gan citos rokdarbu veidos. 

Vislabāk izdevās Lieldienu vai-
nadziņu dekori, fotorāmīši no priežu 
mizu plāksnītēm un dzijas mandalas. 

Rudenim ir jauni plāni. Ceram būt 
tikpat aktīvi un atsaucīgi. Lai mums 
visiem veicas un katra diena iesākas ar 
labu un pozitīvu noskaņojumu! 

 Spodra Kalniņa,
  senioru kopas “Dzīvotprieks” 

vadītāja 
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Pasākumi un notikumi Ropažu novadā 2023. gada jūlijā – augustā

PASĀKUMI

Garkalnes pagastā

Kultūra: 
 22.07. Ceļojošā PUTU BALLĪTE Gar-
kalnes pagastā. Ceļojošā krāsaino 
PUTU BALLĪTE apceļos Garkalnes 
pagastu, piestājot 5  Garkalnes 
pagasta ciemos. Uz Putu ballīti ai-
cināti visi  –   gan mazie, gan lielie 
Garkalnes pagasta iedzīvotāji, kā 
arī tuvāki un tālāki viesi. Putu bal-
līte kopā ar DJ JAX un pasākumu 
vadītāju labāko latviešu deju mū-
zikas un pasaules hitu pavadījumā. 
12.00  – Bukultos; 14.00  – Langsti-
ņos; 16.00  – Upesciemā; 18.00  – 
Padebešos; 20.00 – 24.00 Garkalnē. 
Informācija par precīzām norises 
vietām sekos, pasākums paredzēts 
gan bērniem, gan pieaugušajiem. 
Ieeja pasākumā bez maksas.

Bibliotēkās:
 Līdz 31.07. Upesciema Tautas bib-
liotēkā – izstāde “Grāmatas karstai 
vasarai”.

 Augustā Upesciema Tautas bib-
liotēkā notiks Lasītāju klubiņa tik-
šanās. Datums tiks precizēts. Mā-
jas darbs  – izlasīt Anželas Naneti 
grāmatu “Mans vectēvs bija ķiršu 
koks”.

RAC, MFC, DC:
 Otrdienās  plkst.  18.00–19.00 MFC 
“Garkalne” bezmaksas  Austru-
mu deju nodarbības.

 Ceturtdienās  plkst.  18.00–19.00 
MFC “Garkalne” bezmaksas  Bacha-
tas deju nodarbības.

 Otrdienās  plkst.  10.30–16.00  MFC 
“Garkalne” bezmaksas Mazuļu skoli-
ņas nodarbības.

 Trešdienās  plkst.  16.45–17.45  MFC 
“Garkalne” bezmaksas Pilates  vin-
grošanas nodarbības.

 Sestdienās  plkst.  12.00–13.00 MFC 
“Garkalne” bezmaksas  Pilates  vin-
grošanas nodarbības.

 Sestdienās  plkst.  13.00–14.00 MFC 
“Garkalne” bezmaksas  Aerobi-
kas nodarbības.

 17., 24. un 31.07. plkst. 16.50 –17.50 
MFC “Garkalne” Tibetas CIGUNA 
nodarbības.

 12., 19. un 26.07. plkst. 10.00–15.00 
MFC “Garkalne” Sociālās palīdzības 
organizatora konsultācijas.

Sports:
 12.07. Garkalnes kauss pludmales 
volejbolā  – Upesciema volejbola 
laukumi.

 15.–16.07. Garkalnes kauss tenisā 
U8 – Garkalnes tenisa kortos.

 16.07. Garkalnes kauss strītbolā 3x3. 
1.  posms  – Langstiņu basketbola 
laukumā.

 22.07. Mamanet turnīrs – Upescie-
ma volejbola laukumi.

 26.07. Garkalnes kauss pludmales 
volejbolā  – Upesciema volejbola 
laukumi.

 30.07. Ropažu novada svētki Sporta 
diena – Upesciemā un Langstiņos.

Ropažu pagastā

Kultūra:
 15.07. plkst.  9.00 Ropažu Kultū-
ras centrā Kubiku-rubiku ātrum-
likšanas sacensības “Rodenpois 
Open  2023”. Interesentiem ieeja 
bez maksas.

 21.07. plkst. 20.00 Ropažu Kultūras 
centrā Rokgrupas   “Fools on Para-
de” jaunā mūzikas albuma “Humā-
nās reakcijas” (“Humanitarian Res-
ponses”) prezentācijas pasākums, 
koncerts. Ieeja bez maksas. 

 23.07. Krāmu tirgus Ropažos, Tirgus 
laukumā.

 29.07. Zaļumballe ar “Atis Ieviņš  & 
The Rock Brothers” Ropažu Kultū-
ras centra iekšpagalmā. Ieeja bez 
maksas.

Bibliotēkās:
 18.07. plkst. 14.00 Radošā pēcpus-
diena bērniem.

 20.07. plkst.  14.00–19.00 Ropažu 
bibliotēkā Mājražotāju un amat-
nieku Rozes tirgus pie Ropažu bib-
liotēkas.

 25.07.2023. plkst.  14.00 Ropažu 

bibliotēkā  – Radošā pēcpusdiena 
bērniem.

 Līdz 30.07. Ropažu bibliotēkā te-
matiskā izstāde “Iepazīsti Bausku 
un tās cilvēkus”.

 Līdz 31.07. otrdienās un ceturt-
dienās  Zaķumuižas bibliotēkā 
plkst.  13.00–14.00 Skaļās lasīšanas 
nodarbība.

Sports: 
 11.07. plkst.  19.00 Ropažu pagasta 
Strītbola turnīrs, I  posms. Strītbola 
laukums Zaķumuižā, Skolas iela  3, 
Zaķumuiža.

 15.07. Velo brauciens ģimenēm ar 
sākumu Zaķumuižā. Papildu infor-
mācija www.ropazi.lv, sadaļā “Tū-
risms”.

 15.07. plkst.  17.00 Ropažu pagas-
ta pludmales volejbola turnīrs, 
2. posms, vīriešu un mix komandām. 
Ropažu pagasta pludmales volejbo-
la laukumā. Organizē Ropažu Spor-
ta centrs sadarbībā ar biedrību “VK 
Ropaži”.

 18.07. plkst.  19.00 Ropažu pagasta 
Strītbola turnīrs, I  posms. Strītbola 
laukumā Kākciemā.

 25.07. plkst.  19.00 Ropažu pagasta 
Strītbola turnīrs, I  posms, Silakroga 
basketbola laukumā Silakrogā.

 27.07. plkst. 18.00 “SUP piedzīvojums 
Silezerā”. Silezers, Ropažu pagasts.

 30.07. plkst.  11.00 Ropažu pagasta 
Vasaras kauss MINIFUTBOLĀ Ro-
pažu stadionā. Piedalās komandas 
vecumā no 14+. Komandā atļauts 
pieteikt līdz 10 dalībniekiem. Orga-
nizē Ropažu Sporta centrs.

Stopiņu pagastā

Kultūra:
 20.07. plkst.  19.00 Kultūras centrs 
“Ulbrokas Pērle”, izrāde “Mačo”. Biļe-
tes “Biļešu paradīzē”.

 21.07. plkst. 18.00 Līgo parks (stip-
ra lietus gadījumā Kultūras centrs 
“Ulbrokas Pērle”), rotaļprogramma 
“Jautras lustes zaļā pļavā” bērniem 
ar radošo apvienību “Pasaku nams”. 

Biļetes “Biļešu paradīzē”.
 26.07. plkst.  16.00 pie Kultūras 
centra “Ulbrokas Pērle” “Annas die-
nas lustes un gadatirgus” kopā 
ar Ropažu novada amatniekiem 
un latvju dančiem. Pasākums bez 
maksas.

Bibliotēkās: 
 14. un 17.07. plkst.  10.00 Ulbrokas 
bibliotēkas Āra lasītavā Salasīšanās 
rīts  – amerikāņu bērnu rakstnieka 
un ilustratora Ārnolda Lobela grā-
matas “Vardes un Krupja piedzīvoju-
mi” lasījums. Aicinām PII “Pienenīte” 
audzēkņus un pedagogus, kā arī 
citus interesentus uz tikšanos bib-
liotēkas pagalmā.

 Līdz 31.07. Ulbrokas bibliotēkā lite-
rāri tematiska izstāde “Ievadtonis jeb 
Uz kneipi”. Komponistam Jāzepam 
Vītolam  – 160 (1863.  gada 26.  jū-
lijs – 1948. gada 24. aprīlis). Izstāde 
ir godinājums mūzikas radītājam, 
arīdzan tautas kopīgam garam un 
interesei par mūziku.

 Visu mēnesi Ulbrokas bibliotēkas 
pagalmā Āra lasītavas un grāmatu 
brīvpieejas maiņas plaukts. Ikvie-
nam interesentam ir pieejamas 
izklaidējoša un izzinoša satura grā-
matas no bibliotēkas dāvinājumu 
klāsta. Lai izmantotu Āra lasītavu, 
nav jāienāk bibliotēkā  – tā ir brīvi 
pieejama ikvienam ērtā laikā.

 Līdz 31.07. Sauriešu bibliotēkā cikla 
“Novadnieki” tematiskā izstāde “Cik 
tu brīvs, tik dzīvs”, veltījums dzej-
nieka un atdzejotāja Pētera Brūvera 
dzīvei un daiļradei (24.04.1957.–
16.07.2011.). Apmeklējuma laikā tiks 
nodrošināta informācijas klausīša-
nās un līdzdalības klātesamība, iz-
mantojot QR kodus. Izstādi sagata-
vojis Ulbrokas bibliotēkas kolektīvs.

 Līdz 31.07. Sauriešu bibliotēkā litera-
tūras izstāde “Radošā ģimene – mā-
sas Brontē”.
Angļu rakstniecei Emīlijai Brontē  – 
205 (1818–1848).
 Līdz 31.07. Sauriešu bibliotēkā te-
matiskā izstāde “XXVII Vispārējie lat-

viešu Dziesmu un XVII  Deju svētki” 
(laikrakstu un žurnālu apskats).

Sports
 12.07. plkst.  18.00 AVER Ulbrokas 
ezera kauss pludmales volejbolā 
mix grupā. Ulbrokas ezera volejbo-
la laukumos.

 26.07. plkst.  18.00 AVER Ulbrokas 
ezera kauss pludmales volejbolā 
sievietēm. Ulbrokas ezera volejbo-
la laukumos.

 26.07. plkst. 18.00 AKVILE Ulbrokas 
ezera izaicinājuma kauss pludma-
les volejbolā. Ulbrokas ezera volej-
bola laukumos.

Vangažu pilsētā

Kultūra:
 14.07. no plkst.  14.00 līdz 16.00 
Strauta pļavā Vangažos Spēļu un 
putu ballīte bērniem. 

Bibliotēkā:
 Līdz 14.07. Vangažu pilsētas biblio-
tēkā Zīmējumu konkurss bērniem 
ar Dziesmu svētku tematiku “Brālis 
ozols, māsa liepa”.

 Līdz 31.07. Vangažu pilsētas biblio-
tēkā Siguldas Dabas aizsardzības 
pārvaldes ar Latvijas dabu un kli-
matu saistīta foto izstāde “Meži un 
dabas vērtības “Natura 2000” terito-
rijās”.

 Līdz 31.07. Vangažu pilsētas biblio-
tēkā tematiskās literatūras izstāde 
Latviešu Dziesmu un Deju svētki – 
“Svētki ir tur, kur esam mēs”.

 Līdz 31.07. Vangažu pilsētas biblio-
tēkā tematiskā literatūras izstāde 
“Skaņumākslas ciltstēvs”’, kompo-
nistam Jāzepam Vītolam – 160.

 Līdz 31.07. Vangažu pilsētas bib-
liotēkā “Bērnu, jauniešu un vecāku 
žūrijas” 2023. gada grāmatu kolek-
cija ar konkursu – atšifrē krustvārdu 
mīklu, lasot “BJVŽ  2023” grāmatas, 
1. kārta: 9+, 11+.

 Līdz 31.07. Vangažu pilsētas bib-
liotēkā “Izdaiļo savu pilsētu” – Rok-
darbnieku tikšanās bibliotēkas Āra 
lasītavā.
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IZSOLES

Atsavināšana

Izsoles

Ropažu novada pašvaldības dome ar 
2023. gada 14. jūnija lēmumu Nr. 2443 

(prot. Nr. 68/2023, 43.§) nolēma nodot atsa-
vināšanai Ropažu novada pašvaldībai piede-
rošo nekustamo īpašumu Muceniekos Ropa-
žu pagastā Ropažu novadā, kadastra numurs 
8084 006 0353, kura sastāvā ietilpst zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 8084 006 0353 
(turpmāk – Īpašums) un platību 759 m2. 

Īpašums reģistrēts Ropažu pagasta zemesgrā-
matas nodalījumā Nr. 100000691196 uz Ropažu 
novada pašvaldības vārda.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavi-
nāšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 1. punktā 
noteikto atsevišķos gadījumos publiskas perso-
nas nekustamā īpašuma atsavināšanu var iero-
sināt zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja 
viņi vēlas nopirkt zemesgrāmatā ierakstītu ēku 
(būvi), kas atrodas uz īpašumā esošās zemes, vai 
zemes starpgabalu, kas pieguļ viņu zemei.

Īpašuma nosacītā cena un pirkuma maksa ir 
3800 EUR. 

Pirmpirkuma tiesīgajai personai ir pienākums 
viena mēneša laikā no šā paziņojuma saņem-
šanas iesniegt Ropažu novada pašvaldībā pie-
teikumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 
zemesgabala pirkšanu par nosacīto cenu. 

Pieteikums par vēlmi izmantot savas pirmpir-
kuma tiesības iesniedzams Ropažu novada paš-
valdībā Institūta ielā 1a Ulbrokā Stopiņu pagastā 
Ropažu novadā, vai ar drošu elektronisku pa-
rakstu parakstītu iesniegumu nosūtot uz e-pastu 
novada.dome@ropazi.lv un izsoles@ropazi.lv.

Ropažu novada pašvaldības dome ar 
2023. gada 14. jūnija lēmumu Nr. 2447 

(prot. Nr. 68/2023, 47.§) “Grozījumi Ropažu no-
vada pašvaldības domes 2022. gada 23. novem-
bra lēmumā Nr. 1802 (prot. Nr. 53/2022, 43.§) 
“Par dzīvokļa īpašuma “Dzirnavas”-1, Vangaži, 

Ropažu novads, atsavināšanas procesa uzsākša-
nu”” nolēma izdarīt grozījumus Ropažu novada 
pašvaldības domes 2022. gada 23. novembra 
lēmumā Nr. 1802 (prot. Nr. 53/2022, 43.§) “Par 
dzīvokļa īpašuma “Dzirnavas”-1, Vangaži, Ro-
pažu novads, atsavināšanas procesa uzsākšanu” 
un uzsākt pašvaldībai piederošā nekustamā īpa-
šuma (dzīvoklis) “Dzirnavas”-1, Vangaži, Ro-
pažu novads, kadastra numurs 8017 900 1255, 
atsavināšanas procesu (turpmāk – Īpašums).

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsa-
vināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. pun-
ktu – atsevišķos gadījumos publiskas personas 
nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 
īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas 
nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai 
dzīvokļa īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā 
kārtībā.

Īpašuma nosacītā cena un pirkuma maksa 
10 200 EUR. 

Pirmpirkuma tiesīgajai personai ir pienā-
kums mēneša laikā no paziņojuma saņemšanas 
iesniegt Ropažu novada pašvaldībā pieteikumu 
par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, nekus-
tamā īpašuma pirkšanu par nosacīto cenu, un 
notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai 
kuri no viņiem iegūs īpašumā īrēto dzīvokļa 
īpašumu.

Pieteikums par vēlmi izmantot savas pirmpir-
kuma tiesības iesniedzams Ropažu novada paš-
valdībā Institūta ielā 1a Ulbrokā Stopiņu pagastā 
Ropažu novadā, vai ar drošu elektronisku pa-
rakstu parakstītu iesniegumu nosūtot uz e-pastu 
novada.dome@ropazi.lv un izsoles@ropazi.lv.

Ropažu novada dome ar 2023. gada 
26. aprīļa lēmumu Nr. 2390 (prot. 

Nr. 67/2023/33.§) nolēma uzsākt pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma Pērses iela 17 Ber-
ģos, kas sastāv no zemesgabala ar kopējo platību 

0,2080 ha, kadastra apzīmējums 8060 011 1075 
(turpmāk – Īpašums), atsavināšanu. Īpašums re-
ģistrēts Garkalnes pagasta zemesgrāmatas noda-
lījumā Nr. 100000593320 uz bijušās Garkalnes 
novada pašvaldības vārda.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavi-
nāšanas likuma 44. panta ceturto daļu publiskai 
personai piederošu zemesgabalu, uz kura atrodas 
citai personai (kopīpašniekiem) piederošas ēkas 
(būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstī-
tas ēkas (būves) īpašniekiem (visiem kopīpašnie-
kiem proporcionāli viņu kopīpašuma daļām). 

Uz zemesgabala atrodas Ropažu novada paš-
valdībai nepiederoša būve (jaunbūve ar kadastra 
apzīmējumu Nr. 8060 011 0530 001).

Īpašuma nosacītā cena un pirkuma maksa 
35 400 EUR. 

Pirmpirkuma tiesīgajai personai ir pienā-
kums četru mēnešu laikā no šā paziņojuma sa-
ņemšanas iesniegt Ropažu novada pašvaldībā 
pieteikumu par pirmpirkuma tiesību izmanto-
šanu, zemesgabala pirkšanu par nosacīto cenu, 
un norādīt samaksas termiņu, kas atbilst Pub-
liskas personas mantas atsavināšanas likuma 
44.1 panta piektajā daļā noteiktajam – pārdodot 
apbūvētu publiskas personas zemesgabalu uz 
nomaksu, nomaksas termiņš nedrīkst būt ilgāks 
par pieciem gadiem. 

Pieteikums par vēlmi izmantot savas pirmpir-
kuma tiesības iesniedzams Ropažu novada paš-
valdībā Institūta ielā 1a Ulbrokā Stopiņu pagastā 
Ropažu novadā, vai ar drošu elektronisku pa-
rakstu parakstītu iesniegumu nosūtot uz e-pastu 
novada.dome@ropazi.lv un izsoles@ropazi.lv.

Ropažu novada pašvaldības dome ar 
2023. gada 17. maija lēmumu Nr. 2344 

(prot. Nr. 66/2023, 47.§) nolēma nodot atsavi-
nāšanai Ropažu novada pašvaldībai piederošo 
nekustamo īpašumu 22. līnija 3, Skuķīši, Gar-

kalnes pagastā Ropažu novadā, kadastra nu-
murs 8060 010 0379, kura sastāvā ietilpst zemes 
vienība 891 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 
8060 010 0379 (turpmāk – Īpašums). 

Īpašums reģistrēts Garkalnes pagasta zemes-
grāmatas nodalījumā Nr. 100000593320 uz biju-
šās Garkalnes novada pašvaldības vārda.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavi-
nāšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 8. punktā 
noteiktajām prasībām publiskās personas nekus-
tamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt perso-
na, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privati-
zācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeig-
tas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldī-
ba ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī perso-
na vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un 
par ko ir noslēgts zemes nomas līgums.

Uz zemesgabala atrodas Ropažu novada paš-
valdībai nepiederoša būve (māja ar kadastra ap-
zīmējumu Nr. 8060 010 0379 001).

Īpašuma nosacītā cena un pirkuma maksa 
4900 EUR. 

Pirmpirkuma tiesīgajai personai ir pienā-
kums četru mēnešu laikā no šā paziņojuma sa-
ņemšanas iesniegt Ropažu novada pašvaldībā 
pieteikumu par pirmpirkuma tiesību izmanto-
šanu, zemesgabala pirkšanu par nosacīto cenu, 
un norādīt samaksas termiņu, kas atbilst Pub-
liskas personas mantas atsavināšanas likuma 
44.1 panta piektajā daļā noteiktajam – pārdodot 
apbūvētu publiskas personas zemesgabalu uz 
nomaksu, nomaksas termiņš nedrīkst būt ilgāks 
par pieciem gadiem. 

Pieteikums par vēlmi izmantot savas pirmpir-
kuma tiesības iesniedzams Ropažu novada paš-
valdībā Institūta ielā 1a Ulbrokā Stopiņu pagastā 
Ropažu novadā, vai ar drošu elektronisku pa-
rakstu parakstītu iesniegumu nosūtot uz e-pastu 
novada.dome@ropazi.lv un izsoles@ropazi.lv.

Ropažu novada paš-
valdība atklātā elek-

troniskā izsolē pārdod savu 
nekustamo īpašumu (kadastra 
apzīmējums 8096 003 1498): 
zemes vienību 10 421 m2 pla-
tībā, kas atrodas Stopiņu pagastā.

Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Ropažu 
novada pašvaldības mājaslapā www.ropazi.lv.

Izsole sākas 11.07.2023. plkst. 13.00 un noslē-
dzas 10.08.2023. plkst. 13.00.

Izsoles sākumcena – 73 890,99 EUR, izsoles 
solis – 3000 EUR.

Personām, kas vēlas piedalīties izsolē, līdz 
31.07.2023. plkst. 23.59, izmantojot elektronisko 
izsoļu vietni https://izsoles.ta.gov.lv, jāiesniedz 
pieteikums un jāiemaksā nodrošinājuma nau-
da – 7389,10 EUR Ropažu novada pašvaldības 
norēķinu kontā: LV79UNLA0033300130908 
ar atzīmi “Nekustamā īpašuma “Krasti” izsoles 
nodrošinājums”. Papildus jāsedz dalības maksa 
atbilstoši elektronisko izsoļu vietnē https://izso-
les.ta.gov.lv reģistrētam lietotājam sagatavotiem 
rēķiniem.

Izsoles objekts ir brīvi apskatāms dabā. Papildu 
informācijas saņemšanai lūdzam vērsties Ropa-
žu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un 
izsoles komisijā, e-pasts: izsoles@ropazi.lv, In-
stitūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu 
novads, tālr. 28374804.

Ropažu novada pašval-
dība atklātā elektro-

niskā izsolē pārdod savu ne-
kustamo īpašumu (kadastra 
apzīmējums 8096 003 0576): 
zemes vienību 10 400 m2  pla-
tībā, kas atrodas Ulbrokā.

Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Ropažu 
novada pašvaldības mājaslapā www.ropazi.lv.

Izsole sākas 11.07.2023. plkst. 13.00 un noslē-
dzas 10.08.2023. plkst. 13.00.

Izsoles sākumcena – 86 200 EUR, izsoles so-
lis – 1000 EUR.

Personām, kas vēlas piedalīties izsolē, līdz 
31.07.2023. plkst. 23.59, izmantojot elektronisko 
izsoļu vietni https://izsoles.ta.gov.lv, jāiesniedz 
pieteikums un jāiemaksā nodrošinājuma nauda – 
8620 EUR Ropažu novada pašvaldības norēķinu 
kontā: LV79UNLA0033300130908 ar atzīmi 
“Nekustamā īpašuma Acones iela 9C izsoles 
nodrošinājums”. Papildus jāsedz dalības maksa 
atbilstoši elektronisko izsoļu vietnē https://izso-
les.ta.gov.lv reģistrētam lietotājam sagatavotiem 
rēķiniem.

Izsoles objekts ir brīvi apskatāms dabā. Papildu 
informācijas saņemšanai lūdzam vērsties Ropa-
žu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un 
izsoles komisijā, e-pasts: izsoles@ropazi.lv, In-
stitūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu 
novads, tālr. 28374804. 

Ropažu novada paš-
valdība atklātā elek-

troniskā izsolē pārdod savu 
nekustamo īpašumu (kadastra 
apzīmējums 8096 007 0213): 
zemes vienību 23 100 m2 pla-
tībā, kas atrodas Rumbulā.

Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Ropažu 
novada pašvaldības mājaslapā www.ropazi.lv.

Izsole sākas 11.07.2023. plkst. 13.00 un noslē-
dzas 10.08.2023. plkst. 13.00.

Izsoles sākumcena – 74 775 EUR, izsoles so-
lis – 100 EUR.

Personām, kas vēlas piedalīties izsolē, līdz 
31.07.2023. plkst. 23.59, izmantojot elektronisko 
izsoļu vietni https://izsoles.ta.gov.lv, jāiesniedz 
pieteikums un jāiemaksā nodrošinājuma nau-
da – 7477,5 EUR Ropažu novada pašvaldības 
norēķinu kontā: LV79UNLA0033300130908 ar 
atzīmi “Nekustamā īpašuma “Grāvīši” izsoles 
nodrošinājums”. Papildus jāsedz dalības maksa 
atbilstoši elektronisko izsoļu vietnē https://izso-
les.ta.gov.lv reģistrētam lietotājam sagatavotiem 
rēķiniem.

Izsoles objekts ir brīvi apskatāms dabā. Papildu 
informācijas saņemšanai lūdzam vērsties Ropa-
žu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un 
izsoles komisijā, e-pasts: izsoles@ropazi.lv, In-
stitūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu 
novads, tālr. 28374804.

Ropažu novada pašval-
dība atklātā elektro-

niskā izsolē pārdod savu ne-
kustamo īpašumu (kadastra 
apzīmējums 8084 006 0004): 
zemes vienību 2200 m2 pla-
tībā, kas atrodas Ropažu pa-
gastā.

Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Ropažu 
novada pašvaldības mājaslapā www.ropazi.lv.

Izsole sākas 11.07.2023. plkst. 13.00 un noslē-
dzas 10.08.2023. plkst. 13.00.

Izsoles sākumcena – 15 500 EUR, izsoles so-
lis – 500 EUR.

Personām, kas vēlas piedalīties izsolē, līdz 
31.07.2023. plkst. 23.59, izmantojot elektronisko 
izsoļu vietni https://izsoles.ta.gov.lv, jāiesniedz 
pieteikums un jāiemaksā nodrošinājuma nauda – 
1550 EUR Ropažu novada pašvaldības norēķinu 
kontā: LV79UNLA0033300130908 ar atzīmi 
“Nekustamā īpašuma “Sami” izsoles nodrošinā-
jums”. Papildus jāsedz dalības maksa atbilstoši 
elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 
reģistrētam lietotājam sagatavotiem rēķiniem.

Izsoles objekts ir brīvi apskatāms dabā. Papildu 
informācijas saņemšanai lūdzam vērsties Ropa-
žu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un 
izsoles komisijā, e-pasts: izsoles@ropazi.lv, In-
stitūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu 
novads, tālr. 28374804.



Ropažu novada pašvaldības 
informatīvais izdevums 

Izdevējs: Ropažu novada pašvaldība

Redaktors: Mārtiņš Pozņaks,
Sabiedrisko attiecību un komunikācijas 
nodaļas vadītāja vietnieks
Tālrunis +37128328282, 
tevzemite@ropazi.lv; martins.poznaks@ropazi.lv

Tirāža: 16 500 eks. 
Bezmaksas. 
Iznāk katra mēneša otrajā nedēļā.
* Rakstu izmantošanas gadījumā 
atsauce obligāta.

Visa aktuālā informācija par 
notikumiem un pasākumiem 
Ropažu novadā pieejama 
mobilajā lietotnē.

AKTUĀLI


